GOBIERND REGIONAL DE APURIMAC ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3
TERCERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Abancay, a las quince horas del dia 12 del mes de agosto del afio 2024, en la Oficina de Abastecimiento,
Patrimonio y Margesi de Bienes del Gobierno Regional de Apurimac Sede Central, se constituyen el Organo Encargado
de las Contrataciones, CPC. Abel Aymara Serrano, Jefe de la Oficina de Abastecimiento, Patrimonio y Margesi de
Bienes y CPC. Marisol Inca Alegria Especialista en Contrataciones encargado de la preparacion, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada AS-SM-47-2024-GRAP-3 (tercera convocatoria),
cuyo objeto de convocatoria ‘es la ADQUISICION DE ACCESORIOS DE PVC Y OTROS, PARA LA OBRA:
“MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO EN LA COMUNIDAD DE
SANTA ROSA, DISTRITO DE SAN JERONIMO -ANDAHUAYLAS-APURIMAC', a fin de efectuar la admision,
evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro.

La admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de
Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las
bases integradas del procedimiento de seleccion.

REGISTRO DE PARTICIPANTES

En cumplimiento al articulo 55° del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, y de acuerdo al cronograma
establecido a través de la plataforma del SEACE, se procedio a verificar la relacion de participantes registrados de forma
electronica, encontrandose los siguientes:

e 10406178728 VILLAZANTE MAR YAHASMINI 22/07/2024  Vilido 22/07/2024 10406178728 (@[]
Proveedor B
Tt 10414102641 LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 18/07/2024  Vilido 18/07/2024 10414102641 QO[]
Proveedor
Bl ol 10425938768 APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO 20/07/2024  vilido 20/07/2024 10425038768 (<[]
Proveedor .
e 10432361719 MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM JHONATAN 25/07/2024  Valido 25/07/2024 10432361719 e []
Proveedor
i 10462267679 LOPINTA SEGOVIA EDILBERTO 24/07/2024  Vvilido 24/07/2024 10462267679 (o [)
Proveedo
} 6 c:m s T 20400084387 INSTALACIONES SANITARIAS INGENIEROS EIRL 20/07/2024  Vilido 20/07/2024 20400084387 Q<[]
|
Proveedor ™
: LS 20421367605 ORBES AGRICOLA S.A.C 19/07/2024  Vilido 10/07/2024 20421367605 (@[]
Proveedor 5 ‘.
& conruC 20499820710 DAKER SAC. 18/07/2024  vilide 18/07/2024 20440448716 Qo[] |
Proveedor DICASA EMPRESA INDIVIDUAL DE |
9 20486230771 18/07/2024  Vilid 7/202 048623077 ©
con RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA 07/ slido 18/07/2024 20486230771 Qo) i
| *,
Proveed, REPRESENTACIONES PIERO'S EMPRESA INDI |
10 e 20486520131 VIDUAL  yor07/2024  vilido 19/07/2024 20486520131 Q@[] |

con RUC DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
34 registros encontrados, mostrandc 10 registro{s). de 1 a 10. Pagina 1/4

RIEREED v

[ e e CORPORACION FERRETERA MEGA EMPRESA
|11 V" 20490020099  INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA- 18/07/2024  Vilido 18/07/2024 20490020089 Do []
CORFEMA E.LR.L.
Proveed 3 R NIMA
|17 Promendor st aomaa08 & o AC DO REORATION SOCTEDAD ANONT 26/07/2024  Vilido 26/07/2024 20514083496 Qe []
| con RUC CERRADA
13 ::";:’z" 20519311730 CORPORACION DISTRIBUIDORA VAE E.LR.L. 19/07/2024  Vilido 19/07/2024 20519311730 Q<[]
| Proveedor St
14 TTMet®" 20541386794 GRUPO EMPRESARIAL MOLISA INGENIEROS SAC  26/07/2024  Vilido 26/07/2024 20541386798 (o [)
[
| Proveed
15 c::‘::c'" 20553367761 GRUPO JOALARA S.A.C. 18/07/2024  Vilido 18/07/2024 20553367761 (O[]
P
16 c::‘:u‘:‘" 20555753803 CONCRETMARCO E.LR.L. 30/07/2024  Vilido 30/07/2024 20555753803 (<[]
17 ::";i“' 20568451865 INVERSIONES SOL S&H E.LR.L. 18/07/2024  Vilido 18/07/2024 20568451865 (D[]
Proveedor 2
18 nuc 20968646879 GRUPO EMPRESARIAL JCA SA.C. 18/07/2024  Vilido 18/07/202a 20568646879 (Do [)
con
P ed
19 ""':uc'" 20569034613 KOSAPI 5.A.C. 18/07/2024  Vilido 18/07/2024 20569034612 (@[]
con
20 ::V:;f:" 20573800859 B. RUFFNER INGENIEROS 5.A.C. 26/07/2024  vilido 26/07/2024 20573809859 (Do []

4 mg;;a; é.:!imlrwzcnsfmns;’a;d; 10 reg;ra{si detla 25 Pigina2/4. .
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

ORGAND ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
b) DOCUMENTO | ¢) DECLARACION g) PROMESA
RA MPLIMIENT! DECLARACION
a) DECLARACION |QUE ACREDITE LA JURADA DE ) I:E‘;:’;A;Lou 2l OE et JUiADAEEo DE h) PRECIO DE;
N BT JURADA DE DATOS| REPRESENTACIO | ACUERDO CON EL e e e CONSORCIO) | LAOFERTA ESTADG
DEL POSTOR. NDEQUIEN |LITERALB)ART.52| = = oo B SRR DE SEREL s/.
(ANEXO N2 1) SUSCRIBE LA DELREG. (ANEXO Ne 3; FICHATECNICA | (ANEXO N!'_ﬂ CASO (ANEXO 06)
OFERTA (ANEXO N2 2) (ANEXO 5)
OBLIG. OBLG. OBLIG. OBUG. OBLIG. OBLIG. OBLIG.
1 |GRUPO JOALARA ] ] sl sl NO sl sl NO ADMITIDO
S.A.C.
, |CORPORACION sl sl S| S| NO ] sl NO ADMITIDO
VAMRAH E.LR.L.
CORPORACION
3 |DISTRIBUIDORA VAE ] sl si S| NO ] sl NO ADMITIDO
E.L.R.L.
REPRESENTACIONES
PIERO'S EMPRESA
4 |INDIVIDUAL DE Sl Sl Sl SI NO Sl | NO ADMITIDO
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
INSTALACIONES
5 [SANITARIAS sl sl Sl Sl NO sl S| NO ADMITIDO
INGENIEROS EIRL
g | EBAVIEOMEANY sl sl sl sl NO ] ] NO ADMITIDO
S.A.C.
SERVICIOS
7 |INNOVADORES sl S| sl sl sl sl Sl ADMITIDO
CAXAMARCA S.A.C.
8 E?:i“nw‘ﬂco sl sl s ] NO sl sl NO ADMITIDO

En fecha 01 de agosto del 2024 a través del informe N° 2696-2024-GR.APURIMAC/07.04, se solicito la verificacion del
cumplimiento de las especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas, en el numeral 2.2.1 Documentacion
de presentacion obligatoria. Literal 2.2.1.1 Documentos de para la admision de la oferta, e) Debera adjuntar la ficha
técnica_de todos los bienes para la evaluacién del cumplimiento de las caracteristicas técnicas solicitadas, a
excepciones los items (27, 28, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59 y 60), por consiguiente, el area usuaria emite el informe
N°® 2590-2024-GRAP/GRI/CP/HEAV remite el informe N° 208-2024- GRAP-GG.GRI/RFS-R.O. emitido por el Residente
de obra, asimismo con Carta N° 126-2024-GRAP/GRI/EMP/JFVM, el especialista en monitoreo de Proyectos emite
opinion técnica con respecto a la verificacion del cumplimiento de las caracteristicas técnicas de los bienes solicitados.
En esa medida el area usuaria concluye que las fichas técnicas presentados por los 08 postores, de los cuales 07
postores GRUPO JOALARA S.A.C, CORPORACION VAMRAH E.LR.L, CORPORACION DISTRIBUIDORA VAE
E.LRL, REPRESENTACIONES PIERO'S EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA,
INSTALACIONES SANITARIAS INGENIEROS EIRL, ARAV COMPANY S.A.C y CONCRETMARCO E.IR.L, no

cumplen con lo requerido por el area usuaria y solicitadas en las bases integradas. Por cuanto las ofertas son NO
ADMITIDAS.

EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

Acto seguido y de acuerdo al Articulo 51y 74 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede con
la Evaluacion de las Ofertas de los postores admitidos.

EVALUACION DE OFERTAS (puntaje: 100 puntos).

Conforme a lo establecido en las bases y de acuerdo al articulo 74° del reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, numeral 74.2, se le otorga el mé&ximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se otorga a las demés ofertas
puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios, por ser el PRECIO el unico factor de evaluacion; y se
determina el siguiente orden de prelacion:

FACTORES DE BONIFICACION
. o PRECIO EVALAGION M!zfo , | TOTAL | ORDEN DE
OFERTADO PRECIO ( 5 PUNTOS |PRELACION
PEQUENA
(Max. 100 puntos) EMPRESA)
SERVICIOS INNOVADORES
1 104,000.00 100.00 5.00 105.00 1
CAXAMARCA S.A.C.

8
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ORGAND ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

CALIFICACION DE OFERTAS

A continuacion, se procede con la verificacion de los Requisitos de Calificacion previstos en la seccion especifica de las
bases, de los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, de acuerdo al Articulo 75 del Reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado, llegando al siguiente resultado:

REQUISITOS DE CALIFICACION
N* POSTOR EXPERIENCIA DEL POSTOR EN ESTADO
LA ESPECIALIDAD
1 |SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S.A.C. CUMPLE CALIFICA

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

Finalmente, y visto el cuadro de EVALUACION y CALIFICACION, este Organo Encargado de Contrataciones procede
con el otorgamiento de la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada AS-SM-47-2024-
GRAP-3 cuyo objeto es la ADQUISICION DE ACCESORIOS DE PVC Y OTROS, PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO
Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO EN LA COMUNIDAD DE SANTA ROSA,
DISTRITO DE SAN JERONIMO ~ANDAHUAYLAS-APURIMAC".

Otorgamiento de la buena Pro:

De acuerdo con los resultados de orden de prelacion, el Organo Encargado de las Contrataciones otorga la buena
pro al postor que ocupa el primer lugar en el orden de prelacion:

SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S.A.C. S/104,000.00
RUC: 20605098283 CIENTO CUATRO MIL CON 00/100 SOLES.

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las dieciséis horas con cincuenta y cinco minutos del
mismo dia, suscribiendo la presente acta en sefial de conformidad y para su publicacion de los resultados en la
plataforma SEACE.

/e, GOBIERNO RE faL DE APJRIMAC
2\, € DIRECCION REGIEJNAL DE ADMIN RACION
aF
et

MAHRGESI DE BIENES
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GOBIERND REGIONAL DE APLIRIMAC
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

PROYECTD: "MEJORAMIENTD Y AMPLIACION DEL SERVICID DE AGUA DE RIEGD EN LAS COMUNIDADES DE
CHULLCUISA SANTA ROSA, CUPISA CHAMPACCOCHA, ANCATIRA, CHOCCECANCHA Y ARGAMA ALTA, DISTRITOS DE
SAN JERONIMO Y PACUCHA. PROVINIA DE ANDAHUAYLAS - APURIMAC”

Ui del Bicentenaria, de l consolidaciin de nuestra Independenci, y de lz conmemoracion de [as Heraicas
Batallzs de Junin y Ayacuche”

Abancay 09 de agosto del 2024
CARTA N° 126 - 2023 - GRAP/GRI/EMP/JFVM
Sefior: 09 AGD. 1024

ING. HENRY EFRAIN ALTAMIRAND VASOUEZ
COORDINADOR DEL PROYECTO PARCCO CHINGUILLAY

Presente. -

ASUNTO . OPINIGN TECNICA

DE . ING. JOSE FELIPE VALER MONTESINOS
Especialista en Monitoreo de Proyectos

REF. . @) CARTA N°594-2024-GRAP/GRI/CP/HEAV

b) INFORME N° 208 - 2024 - GRAP-GG.GRI/RFS-R.0
c) MEMORANDD N°795-2024-GRAP/CP/HEAV

t) MEMORANDD N°786-2024-GRAP/CP/HEAV

d) INFORME N°ZE3E-2024-GR.APURIMAC/07.04

META . 147-202 - "MEJORAMIENTD Y AMPLIACIGN DEL SERVICID DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGD EN
LA COMUNIDAD DE SANTA ROSA, DISTRITO DE SAN JERONIMO - ANDAHUAYLAS - APURIMAC"

Mediante el presente me dirijo a usted, para saludarlo cordialmente y asf mismo emitir opinidn técnica
referente al informe de verificacidn de fichas técnicas del proceso de seleccidn AS-N°-47-2024-GRAP- 3, para lo cual se
tiene:

I ANTECEDENTES

Mediante CARTA NO534-2024-BRAP/GRI/CP/HEAV, de fecha 05 de agosto del 2024, el Coordinador del Proyecta
Parcco Chinguillay solicita evaluacion y opinidn técnica sobre respuesta a verificacin de cumplimiento de
especificaciones técnicas de la adquisicitn de accesorios de PVC del proceso de seleccidn AS-N°-47-2024-
GRAP- 3.

Mediante INFORME N° 208 - 2024 - GRAP-GG.GRI/RFS-R.0, de fecha 05 de agosto del 2024, el residente de obra
con visto bueno del supervisor de obra remite verificacidn de cumplimiento de especificaciones técnicas dela
adquisicién de accesorios de PVC del proceso de seleccidn AS-N°-47-2024-GRAP-3. al Coordinador del
Proyecto Parceo Chinguillay.

(3. Mediante MEMORANDO N°795-2024-GRAP/CP/HEAV de fecha 02 de agosto del 2024, el Coordinador del Proyecto
Parcco Chinguillay reitera documento para verificacidn de cumplimiento de especificaciones técnicas de la
adquisicidn de accesorios de PVC del proceso de seleccin AS-N°-47-2024-GRAP- 1, al residente de obra dela
meta 147-2024.

[4 Mediante MEMORANDD N°786-2024-GRAP/CP/HEAY de fecha 0I de agosto del 2024, el Coordinador del Proyecto
Parcco Chinguillay remite documento para verificacidn de cumplimiento de especificaciones técnicas de la
adquisicidn de accesorios de PVC proceso de seleccidn AS-N°-47-2024-GRAP- 3, al residente de obra de la
meta |47-2024.

©  www.regiénapurimac.gob.pe .Q‘?J R Gobierno Regional
Q  Jr. Puno 107 - Abancay - Apurimac - Peru & APURIMAC
B 083-321022 NVREF i




GOBIERND REGIONAL DE APLRIMAL
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
PROYECTO: “MEJORAMIENTD Y AMPLIACIGN DEL SERVICID DE AGUA DE RIEGD EN LAS COMUNIDADES DE
CHULLCUISA, SANTA ROSA, CUPISA, CHAMPACCOCHA, ANCATIRA, CHOCCECANCHA'Y ARGAMA ALTA, DISTRITOS DE
SAN JERONIMD Y PACUCHA, PROVINCIA DE ANDAHUAYLAS - APURIMAC”

“Ain del Ricentenaria, de la consolidacidn de nuestra Indgpendenciz, y de fa conmemaraciin de /a5 Heroicas
Batallas de Junin y Ayacucha”

1.5, Mediante INFORME N°Z636-2024-GRAPURIMAC/07.04, de fecha Ol de agosto del 2024, el jefe de la unidad de
abastecimiento, patrimonio marges de bienes solicita verificacidn de cumplimiento de ficha técnica del proceso
de seleccidn AS-N"-47-2024-GRAP- 3, al Coordinador del Proyecto Parcco Chinguillay.

2. BASE LEGAL

21.  Decreto Supremo N° 082Z-20(9-EF que Aprueba el TUD de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado.
2.2. Decreto Supremo N° 344-2018-EF que Aprueba el Reglamento de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del
Estado, modificado por Decreto Supremo N® 377-2018-EF, N° 168-2020- EF, N° 250-2020-EF y N° 62-2021-EF.

2.3. Basesintegradas de la AS-N°-47-2024-GRAP- 3.

3. ANALISIS
31, Dela revisidn del INFORME N° 208 - 2024 - GRAP-GG.GRI/RFS-R.0, el &rea usuaria comunica el resultado de la

evaluacidn de las fichas técnicas, presentada por los postores mismas que se resumen en el siguiente cuadro:

CUADRO N°O1
: EVALUACIGN ESPECIFICACIONES TECNICAS
NS - PROVEEDOR | [BSERVACIONES G
I ERUPU JI]ALARA S. AE RU[] NO CUMPLE LAS ESPEEIFIEAEIHNES TE{'.NIEAS
2 | CORPORACION VAMRAH ELRL ND CUUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
3 | CORPORACION DISTRIBUIDORA VAE ND CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
4 | REPRESENTACIONES PIERD'S EIR.L. ND CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
0 | INSTALACIONES SANITARIAS INGENIERDS EIR.L ND CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
6 | ARAVCOMPANY SAC ND CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
7| SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S.AC SI CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
8 | CONCRETTMARCO EIRL. ND CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

Fuente: INFORME N° 208 - 2024 - GRAP-GG.GRI/RFS-R.0

ca
~a

. Asf mismo esta dependencia realiza la evaluacion de las fichas técnicas presentada por los postores, segin las
bases integradas de la AS-N°-47-2024-GRAP-3, verificando que OI postor (SERVICIOS INNDVADORES
CAXAMARCA S.A.C) CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas, para la adquisicion de accesorios de
PVC, como se muestra en cuadro N°0Z del anexo .

4, CONCLUSION

Esta dependencia en cumplimiento de sus funciones realizo la revision del INFORME N® 208 - 2024 - GRAP-GB.GRI/RFS-
R0, conlainformacitn necesaria para realizar la evaluacitn de cumplimiento de especificaciones técnicas del proceso
de seleccidn AS-N°-47-2024-GRAP-3, concluyendo que el postor SERVICIDS INNOVADORES CAXAMARCA S.AC cumple

con lo requerido por el &rea usuaria.

5. RECOMENDACIGN
Esta dependencia realiza la revisicn del INFORME N° 208 - 2024 - GRAP-GB.GRI/RFS-R.0, emitiendo opinidn referido a

el cumplimienta de las condiciones establecidas por el érea usuaria en su requerimiento, en ningin momento suplanta
o asume la funcidn de érea usuaria, puesto que solo me encuentro facultado a emitir opinidn, ya que el acto
administrativo y responsabilidad funcional es de completa y absoluta responsabilidad del residente y supervisor de

©  www.regidnapurimac.gob.pe 2 @‘ Gableri Ragtbral
' 1 APURIMAC
@ Jr. Puno 107 - Abancay - Apurimac - Peri b oy

&8 083-321022 ﬁ
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ANEXD N°DI

EVALUACIOND E ICHAS TECNICAS DEL PROCES0 DE SELECCION AS-N°-47-2024-GRAP- 3

7 Material PVC-U bl CUMPLE e [N NMM“,M et | e MR CUMPLE
+ Didmetro principal 250 mm MO PRESENIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FICHA TECNICA
7 Diémetro secundario: 200 mm o CUMPLE CuMPLE CumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE
mmomanmuu(.( nn.mn_w”m wwaﬁﬂ + Presién nominal (bar): 10 ol i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE WMHWMNI_H cumpLe CUMPLE
+ Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) mw_‘“vvaﬁ‘_”mm..—ﬂb’ CUMPLE CUMPLE ﬁﬁﬂ“ﬂﬂ““-‘ﬂﬁ“- CUMPLE Z;Dwmmovﬁmbe._”““dmﬂ” CUMPLE CUMPLE
+ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR “N.HOI”SMM—Z._”) CUMPLE CUMPLE ”DO“MDv._mbn_ﬂm_ﬂgll_H CUMPLE zgﬂﬂmum)ﬂh“_”n CUMPLE CUMPLE
7 Material PYC-U el CUMPLE CUMPLE nmhwnweﬂm_nnpmn CUMPLE z;omﬂm»nﬁwn cumpLE cumpLE
+ Didmetro principal 250 mm MO REENI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FICHA TECNICA
+ Didmetro secundaric: 160 mm wv,oﬂ.ov—”x.wm”mgzh_'ﬂbb CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mno.nzo”mﬂﬂnmmmm_w ”Huu 7 Presién nominal (oar): 10 kel CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE thmnﬂnﬁmn_ﬂ CUMPLE CUMPLE
# Sistema de empalme: Unidn Flexiale (UF) e CUMPLE CUMPLE z%hwmwnﬁwbl_mnn cumpe  [SOSPEORCAE cumeie CUMPLE
7 Fabricacién: inyeccion MM:.WMHM, cumPLE CUMPLE ”mmm,mnu_ﬂohnnpm“ CUMPLE ._u»nmm_ﬂm»nﬁwn_mn CuMPLE _.r.wzmhm,nhmn_w“
# Junta o anillos: EFDM/NBR/S8R i CUMPLE cuMPLE ﬁmﬂwﬂﬁw cumpLE .”MM_MHMM_M CUMPLE CUMPLE
 Material PVC-U i) CUMPLE e |10 Muﬁ” cumpe  [NOREOREE] cumee CUMPLE
 Didmetra principal 250 mm Ho PREFENTA CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuMPLE
FICHA TECNICA
+ Dismetro secundario: 110 mm h“*vbﬂﬂm“”_ﬂn’# CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
qnmwzu”mﬂ,nmcnoa”m wwnn  Presién nominal [bar): 10 th»MMu.__.nw CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ﬁ._,m_ﬁmchwp“ CUMPLE CUMPLE
+ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) ““.—u)ﬂmnmh“ﬂ” CUMPLE CUMPLE -“DO%M-MDJM’D._MM_M” CUMPLE ”bom_w””mbﬂ,_”ﬂﬂ“.h‘z, CUMPLE CUMPLE
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR “%xﬂ»@nﬂ CUMPLE CUMPLE .”Mmm_wumﬂnﬁm.mu CUMPLE ”M“m_wnmuﬁwuzr CUMPLE CUMPLE
¥ Material PVC-U hnoxﬂx._.rmw.wn..__.hp CUMPLE CUMPLE Wo“m_mnﬂwuhmu,mu CUMPLE _%mm_mun mm_unn“,w.” CUMPLE CUMPLE
NG FRESENTA = —
+ Dismetro principal 200 mm biedpuiiin cumpLe CUMPLE CUMPLE cuMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE
7 Dismetro secundario: 160 mm h._.wx”__mmuqnw cuMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE cumPpLE CUMPLE CuMPLE
szu“%ﬂwwmm e + Presion nominal (bar): 10 el CUMPLE CUMPLE cumnie CUMPLE L”..whmo_“m.‘,“ﬁw.ﬂm“ cumPLE CUMPLE
7 sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) hnoznnmw_zﬁ CUMPLE e [MOERERC ] cumee ”_M“Hwn_ﬂm_mu_mu CUMPLE CUMPLE
TEC Juniona TEoN: NICA S
+ unta o anillos: EPDM/NBR/SER onm CuMBLE compe  [VORPEOREE cumnie nwhmmm»nﬂm_ﬂhmn cumpLE CUMPLE
+ Material PVC-U ,,__Mxnnmﬂqb CUMPLE CUMPLE an_mm_ﬂwnqun..wn!u cumpLE HM_MHNMMMW_H CUMPLE CUMPLE
+ Didmetro principal 200 mm HO PRESENTS CUMPLE cuMpLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumPpLE
| ricus tecuica
« Didmetro secundario: 110 mm M__no:”nqmwwczwn»r CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s MMM” 3 Mﬂ?:,h + Presién nominal {bar): 10 e CUMPLE CUMPLE CUMPLE compie [VOEREIARL cumee cumpLE
¥ Sistema de empalme: Unisn Flexible (UF) il cumpLE e [NOEPERTEL  cumpe e ecaea]  comeLe cumPLE
+ Fabricacién: Inyeccién bosigoneie CUMPLE e |NOEFEORSE] cumee ﬁu%ﬂuﬁ” cumpe N0 ERECRCRE
7 Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR “Mxnxmmo‘z“ CUMPLE CUMPLE ”_.whw..ﬂnﬁﬂ_w CUMPLE ﬁmﬂﬂuhmn_mn CUMPLE CUMPLE
- e ]
 Material PVC-U hm,_nnqmnw‘z_ﬁ CUMPLE cumpLE ”_.w“mnnwn_wm_nn.ﬂmnu comee N0 wn_ﬁmn cumpLE CUMPLE
# Didmetro principal 200 mm NO PRESENTA cuMPLE CUMPLE cuMPLE CuMPLE CUMPLE cUMPLE cumpLE
FICHA TECNICA
« Didmetro secundario: 90 mm “ﬂQIﬂDMMﬁZZH.ﬂb) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HC;F CUMPLE CUMPLE
mnmum MMm.ncnwmza»ﬁ,ﬂh_ + presién nominal (bar]: 10 bl CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpie  [MOSFECM ) cumeie cumPLE
¥ Sistema de empalme: Unién Flexble (UF) st cumpLE cumpLe ”whw.wcﬁyzmn” CUMPLE ﬁ“ﬂmﬂ_ﬂ cumpLE CUMPLE
 Fabrcaén inyecstn paapaus | S el e I e IR et
# Junta o anillos: EFOM/NBR/SBR ol CUMPLE cmpie  [WOEEREE cumme e mcaa]  coMPiE CUMPLE
ok oo o HA TEC
 Material PVC-U hwxﬂzwwﬂnﬂ CuMPLE e [YOETEEC cumee nm“m_u..wn_mm.pmnu CUMPLE CUMPLE
+ Didmetro principal 200 mm e CUMPLE cUMPLE CuMBLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE
7 Didmetra secundario: 75 mm i CUMPLE cumeLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE
d““”“”%ﬂﬂuﬂwunﬂ?ﬂ‘ + Presidén nominal (bar): 10 MM&”NMMZZ.——.H“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HDD“M_HMQMM“gmnﬂ CUMPLE CUMPLE
 Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) ,,_.Mxﬂ»MMzz.__.nw CUMPLE CUMPLE _._unu“m_mnwnﬁm‘»_ﬂ CUMPLE Hﬁ.ﬂ wn_hnn“,”pz, CUMPLE cumrie
/ Fabricacién: inyeccién :zm.ﬂwmmmb cumPLE cumpe  [NORFEFE]  cumee e aen|  cuMPLE e roiia
/ lunta o anillos: (No removible) fabricado en EP nwxﬂaﬁnw CuMPLE CUMPLE nw_"m_wmnmmn_mu cmpe 05 wnh%kmnz, CuMPLE CUMPLE
7 Material PVC-U Ll cumpLE CUMPLE uwmm_w_“wommmnn compie  |VORPERS N cumee CuMPLE
+ Diémetro principal 160 mm M) PRESENER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| fcu oves
7 Bismetro secundario; 110 mm s CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mwmzamhr,_..mm“mm o + Presién nominal (bar): 10 e CUMPLE CUMPLE cume CUMPLE ”whw.mnﬁwu_ﬁmh cumpLE CUMPLE
7 sistema de empalme: Unidn Flexble (UF) nﬁxnﬂww‘zﬂ, CUMPLE cumPLE _wwqm“mmh%_mn CUMPLE ”_.M_Mwﬂw_hmpmnu cuMPLE cupis |
+ Fabricaciin: nveccién o] cumpLe cumpe .%MHMDMMH cumpLE ”whﬁm_ﬁh civpe  [S0BFECHEARC
7 Junta o anillos: EPDM/NBR/SER M CUMPLE CUMPLE _%mﬂwamm_ﬂ compe |05 Mn_hmn_ﬂ cuMPLE CUMPLE
¥ Material PVC-U “MI”N.”MMMZZ-_WMD CUMPLE CUMPLE wznuﬂﬂwu”mbg“m_ngll_mnn CUMPLE z_l,DanMumPn_ZM—”_M” CUMPLE CUMPLE
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ANEXD N°OI

EVALUACIOND E FICHAS TECNICAS DEL PROCESD DE SELECCION AS-N°~47-2026-GRAP- 3

7 Diémetra principal 110 mm s cumeLE cumpLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE
|_FICHA TENIC
PR NT
+ Dismetro secundario: 90 mm bty cuMPLE CUMPLE CuMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE@ 110MM ) NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
& | Giiicoii i 7 Presién nominal (bar}: 10 frchisiihg cuMeLE CUMPLE CUMPLE cmpe [ ea]  CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA [N EsPECHICA EN NG ESPECIFICA EN
¢ :
Sistema de empalme: Unién Flexile (UF) fressuniaiis CUMPLE cowe | eoneal MM |y oucal  SUMPLE CUMPLE
A NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN —ZB ESPECIFICAEN
+ Fabricaddn: | P €l P UM P
i FICHA TECNICA SUMELE UMPLE | i reoca) ST uamciatecucal M fiaroisTecmica
'NO PRESENTA O ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
v ,
JantaiznlNos EPOM/NBA/SEN FICHA TECNICA CLMELE CHNRL anoaeomeal  SMPE D mciaTecnica CuMeLE CLAMLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Materi: |
aterial PVC-U Rashinle) CUMPLE cmpe PSRRI comee | el COMPE cuMPLE
R
+ Didmetro principal 110 mm hno:ﬂ MMM,. CUMPLE cumpLe CUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢ Didmetra secundario: 75 mm Ll CUMPLE cumeLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE @ 110MM " NO PRESENTA NO m.mbmn_ﬂn) EN
, ;
B | iieaa A Presién nominal (bar): 10 Hthealid cumpLe CUMPLE CUMPLE cmpie [ ea]  CUMPLE CUMPLE
/ Sistema de empalme: Unidn Flexble (UF) e cumPLE CUMPLE %h” WQMM“M” cumple  |VOESPECFICAENT  cypie CUMPLE
# Fabricacién: Inyeccion HO PRESEMTA CUMPLE cumpe VO FSPECIFICAENT  cppiple cumple VO ESPECIFICAEN
N FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA 'NO ESPECIFICA EN
v : P
Junta o anillos: ERDM/NER/SBR il CUMPLE comme | e movea] M | rioua ecca CcuMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
M i A
aterial PVC-U i CUMPLE cumpe [VOERERO  comee | o] MR cumpLE
NO PRESENTA
+ Didmetro principal 50 mm o CUMPLE cuMPLE CUMPLE cuMPLE cumPLE cumpLE CUMPLE
| _FICHA TECNIC)
 Didmetro secundario: 75 mm ﬁ:ﬂ»ﬂ”ﬁ. CUMPLE CUMPLE cumMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE @ 50MM NG PRESENTA NG ESPECIFICA EN
i | Tk s ¢ Presisn nominal (bar): 10 bl CUMPLE cumpLE CuMPLE cumpie [ ] SUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NG ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
P :
sistema de empalme: Unisn Flexcle (UF) b cuMPLE e[RRI E] cumee | eoea] MR CUMPLE
z NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 1 Inyeccid MP
Fibricacieriyeccs FICHA TECNICA ConpLE WMPLE | s eomea]l  CMPE egiarecwea]  MPE L sioua Techica
NO PRESENTA 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 3 R/SBR M
Junta o anillos: EPOM/NBR/SBI bt cumPLE cuwie  [NORREROE oo | reouea] MR CUMPLE
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
M : MP
aterlal PVC-U ey CUMPLE compie  [WORRENSE]  comee | o] SUMPE CUMPLE
Lt FICHA TEC N TECHC
« Didmetro principal 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
P
¥ Didmetro secundario: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE ”po“mmo..ﬂn_ﬂmm_anuzn_mnﬂ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fli N
12 | TecoEPvcuDE@ 315 MM + Presion nominal {bar): 10 ”ponm_mwn“.mnn“_m CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE rwm_hn”.ﬂnﬁ“_w“ CUMPLE CUMPLE
JLA FICHA TECNK \_l
. NO ESPECIFICA EN O ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v : i IMPLE
Srtema deeapsime: Lnibn Heble 417} LA FICHA TECNICA cUMpLE cuMrie | o eoneal  SMPE fianciateomea]  SUMTE SOt
NO ESPECIICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v 1 MP| P
Fabricacionidnyecchin LA FICHA TECNICA cune WMPE |y poateouca]  CMPE |usmguatecnca] MY Lis pienaTecnica
NG ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 2 MP P
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
v ! M IMP| Ul
Material PVC-U LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
7 Diémetra principal 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
\ / Diimetro secundario: 250 mm cuMPLE CUMPLE cumpLE ”_MMHMQMMWM” cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
k4 » 1\ 1F1 N NO ESPECII N
o A T | « Presién nominal (bar}: 10 e cea]  cumeLe CUMPLE CUMPLE e [NOETETE ] come cumpLE
t NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
/l s 3
, Sistema de empalme: Unién Flexile (UF) o e CUMPLE cumpe  |WOEREORSEN comre | o] MR CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
b4 3dn: inyeccids M P M P! P
Fabriciiciin: by = LA FICHA TECNICA CUBPLE CupsLE LA FICHA TECNICA EUmELE LA FICHA TECNICA it LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN TNG tsPeaiFicA EN
v g
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR Wi CUMPLE amee  [PERCRSR comee | enea]  CUMPE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN| NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v - M IMPLE IMPY IMPLE
-l L FICHA TECNICA it WMPLE | roiaTecca) Y \apicuaecmea]  CUMPLE cumpL
 Didmetra principal 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Didmetro secundario: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE nPDmm_”mbn‘—“M_mn—“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 PECIFI N
16 | Ter oe Pveu bE @ 200 MM 7 Presién nominal (bar}: 10 ,_u-n“ma._ﬂ"anﬂ_mn CUMPLE cumeLE CUMPLE cumpLE thhﬂnnm_nnnmmn CuMPLE CUMPLE
) NG ESPECIFICA EN O ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 13 P P
Sisterna de empalme: Unién Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE 1 CUMPLE _
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
. : inyeccié p
Fabricadién: Inyeccidn ey cumPLE cumpe | e o] I (et
NG ESPECIFICA EN [No eseciFica En NG ESPECIFICA EN
o . - MP MP| MP
Junta o anillos: EPDM/NER/SB ety cumpLE i e s moaca]  CUMPLE CUMPLE
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN NG ESPECIFICA EN
v Pl Pl
Material PVC-U i cuMPLE covpie [POETECRE ] o [ o] CuMPLE cumpLe
Jus FighA TEC L TECNI TECNIC
« Didmetro principal 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
— PECIFI
7 Didmetro secundario: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE zuvmm..mn_ o] cume CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PECIFICA EN AL NO ESPECIFICA EN
1
15 | TeepePvcuDEG 180 MM + Presién nominal (bar): 10 -%“m_w_w .,H_nz_n» CUMPLE CUMPLE CUMPLE compis | m_nzm»n._.mnnh_n.. CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN N ESPECIFICA EN
7 si ; P
Sistema de empalme: Unidn Flexiole UF) e a ik CUMPLE ameie  [OERCREE)comre | roaen|  SUMPHE CUMPLE
) NO ESPECIFICA EN TNG especirica en NG ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v 2 MP| P
FaiEictn inyeaton LA FICHA TECNICA CUMPLE WMPLE | eouareoucal  SUMPE s riciaTechica CUMPLE 1,4 Ficka TECNICA
NG ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . P
Junta o anilios: EPDM/NBR/SER enomoucs CUMPLE cumpie [SORREORCEN comee [T owea] SR CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA mz,g CUMPLE A 1-ﬂ1thﬂEﬁP CUMPLE CUMPLE
INC ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
v : M MP MPLE IMPLE
Matinal Evoa) LA FICHA TECNICA cMLE CUMFLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA e .
REDUCCION DE PVC-U DE @ NG ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
. 5 MPLE
1 eI T # Presisn nominal (bar}: 10 By cuMPLE cumpe [VOETEHEE]cmne | reea]  SMPE cumpL
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
s 3 IMP IMP| IMP|
Empaime: UF-UF cumPLE cuMPLE e [ el MY |ixminrrouca|  SUMPE cumPLE
NG ESPECIFICA EN G FSPEGFICAEN [ NO ESPECIFICA EN O ESPECIFICA EN
v ion: IMP M MPLE
FabyicaclnZiayeccian LA FICHA TECNICA MPLE s LA FICHA TECNICA comne LA FICHA TECNICA o LA FICHA TECNICA
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
v 3 P P MP|
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR R TeOMEA CUMPLE comeie IO e [ cuea] M cumPLE
) NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : - P P cul P
Material; PVC-U e CUMPLE cumpe  ORREO ] covee 1 e MPLE CuMPLE
REDUCCION DE PVC-U DE @ - NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
v .
7 i e Presién nominal (bar): 10 S e cumPLE ameie [ ] CMPE | recuea|  CUMPLE cuMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v e = P P
Empaime: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA ﬁﬁgg CUMPLE CUMPLE
O ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICAEN
P Fbradthiiiec 9 cum
Febrichcling Inpeccidn, LA FICHA TECNICA bk CUMPLE |y ponatecnca)  UMPE i miciaTechica PLE  )iapioia Techica
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NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v llos: EPDM/NER/SBR
Junta o anillos: EPDM/NBR/S8 el Chaes CUMPLE comee | enea]  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
4 : PVCA P P
Material: PVC-U Hipmipgiiniy CUMPLE cumple | amea]  SUMPLE CUMPLE CUMPLE
REDUCCION DE PVC-U DE @ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
18 v : P P
FER S Presién nominal (bar}: 10 CFioi Tecaica CUMPLE cmpte | onea]  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE [FoEsecaen CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
2 i
Ftutigacion; kol LA FICHA TECNICA CLMRE CUMPLE | s icuarecnica]  CUMPLE CUMPE  lianoa TECNICA]
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Junt; llos: EPDM/NBR/SBR P P MP IMP!
unta o anillos: EPDM/NBR/ einppioet CUMPLE comee [ o] SUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN Tro EspeciFica en
¥ Matenal: PVC-U P M
atens ey CUMPLE e [ CUMPLE CUMPLE
REDUCCION DE PVC-U DE @ NG ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
19 ’ i
pligii e Presion nominal (bar): 10 sl ey CUMPLE cumee [0 o] CUMPIE CUMPLE CUMPLE
¥ Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE cumpe  |VOESPECFICAENT o pie CUMPLE CUMPLE
——
) NG ESPECIFICA EN [No EspeciFicA En
7 Fabricacion: s cump P
abricacion; inyeccion s Ficus TECNER UMPLE CUMPLE CUMPLE |l o Tecwica
NO ESPECIFICA EN
v H B R [ Pl
Junta o anillos: EPDM/NBR/S8I R E AT cratA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U P P
ateria e e cumPpLE cumpte OO reoea|  SUMPLE CUMPLE CUMPLE
REDUCCION DE PVC-U DE @ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
0 ¢ ;
A Presién nominal (barl: 10 ok ol Tt cumPpLe amre | onea]  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN
v  UF-
Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE amee [ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacion: inyeccién MP MP| MP! CUMPLE
’ B LA FICHA TECNICA CUMPLE MPLE lamcuatecmcal  SMPE | sciarecnica LA FICHA TECNICA
] NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICAEN
v llos: EPDM/NBR/SER P MPI
Junta o anilios: EPDM/NBR! AP ATECHE CUMPLE amrs | caroucal MM |ngirowea|  CUMPE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-
aterial: PVC-U W ipitnden CUMPLE wmprte |0 ol CMPE | rmreomea]  CUMPLE CUMPLE
REDUCCION DE PVC-U DE @ NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN _zn ESPECIFICAEN |
21 /P inal (bar): cumpL cume
200 MM X 110 MM resién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA E LE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
INO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
¥ Empalme: UF-UF MP MP cume CUMPLE
palme: UF-U CUMPLE CUMPLE I ey Lamiou recuea]  CUMPE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
v 13 Pl
Eabicion itk LA FICHA TECNICA CHMEE CUMPLE | ponatecwcal  “MPE Jmciareoncal  SUMPE Lo tecnies
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : B
Junta o anillos: EPDM/NBR/SER LA sk e erbeR CUMPLE cumrie I arecmca] MM [ recnen|  CUMPE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC P P P
stenal: PVCY LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE liamcuateoncal  SMPE | ncuarecmica)  SUMPE puins
REDUCCION DE PVC-U DE @ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
22 v : P
o o Presién nominal (bar); a Froun ecica] | NOCUMPLE ampie | el MPE | reemea] | CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICAEN
o Empalme: UF-UF UMP M
Empalme: UF-Ul CUMPLE CUMPLE cmete | eaeal  MPE L e reomea] | CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
SF i6n: P
Riieadon: vseriad L FICHA TECNICA camnLE CMPLE s ponaecncal  MPE i nciarecmcal  SMPE i mioa teenica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [N EspeciFicA EN |
v 3 P MP
lunta o anillos: EPDM/NBR/SBR Lk B Tecacn CUMPLE ME B eouca]  OMPE |apioi reenes|  CUMPE CUMPLE
[Wo especiricaen NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v I PVC
Material: PVC-U Ca e Tk CUMPLE cumete 0 rowea]  CMPE | naveeniea]  SUMPE CUMPLE
REDUCCION DE PVC-U DE @ 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
/P i (bar): M CUMP! CUMPLE
110 MM X 50 MM resién nominal (bar}: 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CLLE roiateoncal  SMPE 1 rois recica e
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN
-  UF-UF MP P
Empalme: UF-Uj CUMPLE CUMPLE amete | oAl MPE L i recnea]  SUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
A MP
Eqliricacionlppeclon LA FICHA TECNICA SMRLE CUMPLE |y pcuatecwcal  MPE lanciameomcal  MPE Liarioatecnica
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ; MP MP P MPi CUMPLE
Junta o anillos: EPDM/NBR/SER At CUMPLE ameie |0 eea]  MPE | i reome]  SUMPE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
P P CUMPLE CUMPLE
MatenaliPNi) LA FICHA TECNICA CUMELS UMPLE | ponatecncal  UMPE | pcaTechica
'NO ESPECIFICA EN TNG tsPeqiFicA EN NO ESPECIFICA EN
v : MP MP P CUMPLE CUMPLE
¥ 110 MM X 83 MM Preacn tomina fEaxE10 LA FICHA TECNICA CIMELE CUE aronatecncal  UMPE s mioia Techica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
# Empalme: UF- P MP! MPLE
Empaime: UF-UF CUMPLE CUMPLE amee |0 roueal M | o reowea]  CUMPLE c
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacién: MP CUMPLE
Fabricacibnt inyeccidn LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE | s roateccal  SMPE s pioua eonica LA FICHA TECNICA
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: MP MP
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR e Beonic CUMPLE amee | raneal  MPE I o eoca]  SUMPE CUMPLE
[Foespecricaen NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
v PG MP P CUMPLE CUMPLE
Ll wroiatEcucal  CUMPE UMPLE | rouaecwcal  MPE | mciaTechica
REDUCCION DE PVC-U DE @ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: cump P
25 it # Presién nominal (bar): 10 ik Eectiek CUMPLE cmee P el MPE | riaa reonies LE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
i P MP! MPLE
+ Empalme: UF-UF cuMPLE CUMPLE e | ecuica comPle | teemen]  CUMPLE CUMPLI
'NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN |
icacién: MP CUMPLE UMP| CUMPLE
¥ Fabricacién: inyeccién LA FIOHA TECNICA CUMPLE b LA FICHA TECNICA coeLs LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
2 8 CUMPLE CUMPLE
F-Jlirka ol EPDM/BER/SED LA FICHA TECNICA CUMPLE SHMER LarigiaEcnica | CUMPLE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v  PC- P MP CuMPLE CUMPLE CUMPLE
Material; PVC-U LA ROUATECNICA CUMPLE CUMPLE L4 FICHA TECNICA LA FICHA TECHICA
REDUCCION DE PVC-U DE @ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
P P CUMPLE CUMPLE
* 90 MM X 63 MM ViEEson iGNl (S0 LA FICHA TECNICA S CUMPLE |y ponaecucal  CMPE | mouaTechics
NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
: UF- CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+ Empaime: UF-UF CUMPLE CUMPLE wmee L eniea iy
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
» UmP
¥t aericiddn: beceion LA FICHA TECNICA CUMNE CUMILE arcatecncal  SMPE lanciameemcal  SYMPE Lo micua Techica
+ Fabricados segdn NTP 150 1452
+ Junta o anillos: EPDM/NBA/SBR
¥ Material: PVC-U
REDUCCION DE PVC-U DE@ | ¥ Presién nominal (bar): 10 NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA [NO SE CONSIDERA
27 75 MM X 63MM T oy FicHaTECNICA | FicHaTEcwica | FicHaTecwica | FicHaTEcwica | FicHaTEcnica | micea TEanica | micHaTEnica | micHa TEchica
¥ Empaime: campana — espiga en pulgadas
¥ Fabricacién: Termoformado
¥ No se considera ficha técnica
¥ Fabricados segdn NTP ISO 1452
¥ lunta o anilios: EPDM/NBR/SER
+ Materiak: PVC-U
REDUCCION DEPVC-UDE@ | ¥ Presién nominal (bar): 15 NO SE CONSIDERA| NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA INO SE CONSIDERA.
28 A TECNICA
IMMX 1% o Stk da senaeT UK e ficHaTECNICA | FickaTecnica | ricHaTEcnica | piciaTecnica | micwaTEchica | FicHATECNICA | FiCHA TECNICA | FICHA TECNI
¥ Empalme: campana - espiga en pulgadas
¥ Fabricacién: Termoformado
¥ No se considera ficha técnica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN = NO ESPECIFICA EN NAPLE —
H MR TICH AFICHA TECNICA s WMPLE | s rcnateccal  SUMPE s ronaTecica ¢
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+ Didmetro nominal; 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
CODO DE PVC -U A 90" DE  Presitn nomi :
29 i (] esién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
e INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN
 Sistema d Ime: Unidn Flexible (UF cump
istema de empalme: Unidn Flexil (UF) LA FICHA TECNICA LE CUMPLE LA FICHA TECNICA. CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
7 Junt; llos: EPDI 5 IMPI
unta o anillos: EPDM/NER/SER by CUMPLE v ol reomeal  SMRE | e | UMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacién: inyeccién CUMPLE Ccul P
i LA FICHA TECNICA MPLE  Janosrecnca]l M |anouatecca]  UMPE iamioiaTechica
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
+ Mats I: PVC-U CUMPLE Ccul
atenia LA FICHA TECNICA MPE  lamomreonca]  SMPE Banciaeomea]  SUMPLE CUMPLE
+ Didmetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+ Grado de indlinacién: 80° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE
" INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
CODO DE PVC-U A 507 DE @ ¥ Presion I foar): P P
w0 iy resién nominal [bar): 10 Nk CUMPLE CUMPLE CUMPLE cmpe | renea|  CUMPLE cuMpLE
; 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
+ Sisterna de empalme: Fl Fl CUMPLE P
istema de empalme: Unidn Flexible (UF) leizaiistdy cowne | rareouca] MU |ungiareouca| ML cuMPLE
1zo ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
L4 llos: EPDM/NER/SER,
Junta o anillos: \/NBR/! LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
) NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
+ Fabs H CUMPLE M
shricackonlayeccidn LA FICHA TECNICA CUNFLE LA FICHA TE! I_ﬁP SUMILE LA FICHA TECNICA SUNRIE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U c IMP
teOn LA FICHA TECNICA UMPLE CUMBLE LA m_gb.ﬂmﬂﬁg CUMPLE LA FICHA TECNICA SOMELe QINFIE
+ Didmetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+ Grado de inclinacidn: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
z INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
CODODEPVC-UASO"DEQD + Presién nominal (bar) CUMPLE CUMP IMP| M
£} o ada e nal {bar}: 10 LA FICHA TECNICA LE CUMPLE CUMPLE | 5 Ficia TECNICA EHMRAE CRLE
: 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
7 Sistema d Ime: Unidn Flexible (UF IMP MP
Sistema de empalme: exible (UF) Rty CUMPLE WWE o ouca]  SOMPLE CUMPLE CUMPLE
INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 1 llos: EPDM/NBR/SER,
unta o anillos: EPDM/NBR/SE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
— NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacién: é v UMP
abricacién; inyeccién o ik CUMPLE WML | pioureomea]  CUMPLE ame |
" NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v l: PVC-| MP| CUMP|
Watena U LA FICHA TECNICA ALY CUNFLE LA FICHA 1mﬂzl_ﬂ> CUMPLE LA FICHA TECNICA i o CHMELE
+ Didmetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+ Grado de inclinacién: 30° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC-U A 50" DE @ + Presién nominal bar): 10 O ESRECIFICA EN CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpe  [NOESPECRICAENT  ppie CUMPLE
32 160 MM LA FICHA TECNICA
T INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Ime: Fl P
Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . B8R, UM MP!
Junta o anillos: EPDM/NBR/SER, e CUMPLE wmPie | rgiaouca] UMM CUMPLE CUMPLE
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ F g P ul M
sbricacén: inyeccién LA FICHA TECNICA i CUMPLE |, riguaeomca]  CUMPE fiaricnaTecmcal  MPE i micus echica
INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v M : PVC-| Pl
aterial: PVC-U i CUMPLE amie | el MPE | o] UM CUMPLE
JECNIC ATECHC
+ Didmetro nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
 Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
7 Presi : MP
resién nominal [bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN [0 EsPeCiFicA EN NO ESPECIFICA EN
¥ 5i Ime: Fli P CUMP M P! MPLE
Sisterna de empalme: Unidn Flexiale (UF) R S i CUMPLE LE L4 Fiou TEoNcA CUMPLE R Eieata TeEAIE CUMPLE CUMPL
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : UMP P MP CuMPLE
Junta o anillos: EPDM/NBR/SER, e Fios T CUMPLE ameie [0 el CMPE |l ] e
m—
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [Fo eseearicaen NO ESPECIFICA EN
v : CUM| CUMP
Faveicaden: [nyeccion LA FICHA TECNICA FmipLE SUNRLE LA FICHA AMﬂEﬂb PLE LA FICHA TECNICA o LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : | Cl P CUMPLE CUMP
Material: PVC-U LA FICHA TECNICA UMPLE CUNELE LA FICHA TECNICA CUMPLE |4 i TECNICA e
¥ Didmetro nominal: 90 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+ Grado de inclinacién: 50° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
- o v i i MP| CUMPI M P UMP| CUMPLE
34 | coDOODE w_onzﬂ» 20" DEQ Presién nominal {bar): 10 o e CUMPLE CUMPLE MPLE compe | arrouea]  CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
i : c P MP CUMPLE CUMPLE
7 Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) i aipisa UMPLE ame | el MPE s pica Tecnica
—ZO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
2 / IMPLE
+ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE [=F]
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
L CUMP!
¥ Fabeicariéne injEction CumELE CUMPLE | pewatecuca]  SUMPE | mowaTecica E s ricHaTechica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: PyC- CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Material: VG- LA FICHA TECNICA SUMELE CUMELE LA FICHA TECNICA s LA FICHA TECNICA
 Didmetro nominal:; 75 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
# Grado de inclinacion: 50" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
S : P MP cuMPpLE
55 | copooe ﬂ(_.n:r._.‘» % DE @ ¥ Presisn nominal (bar): 10 Ry CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpe 00 enea]  SUMPLE
5 e
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICAEN INO ESPECIFICA EN
: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) ke venica CUMPLE wmte | e R aTE e
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
. o CUMPLE CUMPLE
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SER, LA FICHA TECNICA FUMMLE SUMELE LA FICHA TECNICA CMPLE  Liamica TECNICA —
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
cacinc MP| MP
¥ Fabricacion: inyeccion LA FICHA TECNICA CumpLe WMPLE | i eancal S ungiareowca]  UMPE fs o Teomica
[N esecrica en NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
PV CUMPLE CUMPLE
¥ Material: PVC-U e et et CUMPLE il rerre e I
¥ Dismetro nominal: 63 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: S0° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
T o S8
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
. i g P MPLE CUMPLE
4 CODO DE “Mnbﬂ.’ 90*DE@ ¥ Presidn nominal (bar): 10 ik HiEHR TEHIEA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA cui
NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN 7
¥ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) il CUMPLE comre [ e eeeal M | reowea|  COMPE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ lunta o anillos: EFDM/NBR/SSR, RS REEA CUMPLE CUMPLE |4 richa TECNICA
; NG ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
¥:Eabricacion; kmyeccidn LA FICHA TECNICA CUMPLE SIS LA FICHA TECNICA COMPLE LA FICHA TECNICA. CUMAE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: cuMpLE CUMPLE CUMPLE
/ Material: PVC-U iy CUMPLE CUMPLE La Ficia TECHICA L FICHA TECNICA
+ Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de indlinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE
INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
. . CUMPLE CUMPLE
37 | coporE EM .c,n 45°DED ¥ Presién nominal [bar}: 10 ARG AT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1,1 FicHa TECNICA
e LA FICHA TECHIC
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [WG eseecivica en CUMPLE
+ Sistema de empalme: unién flexible nEana T CUMPLE cmie | PET T aeal  MPE | roiamronea]  CUMPE
¥ Junta o anilos: (No removible] fabricado en [NO ESPECIFICA EN Arane P NO ESPECIFICA EN P NO m_%mn_m_n)_mu CRAPLE CUMPLE
EPDM/NBR/SER, LAFICHATRCHICA e s A pabichs Tt NO ESPECIFICA EN
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabeicacer: myErsein wrcuatecnica]  SUMPE amle | oamouc]  SUMPE amciteoweal MM Jis ois eowea
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4 NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v I: PVC- P
Material: PVC-U o eica CUMPLE EVV IO igstusiontd IECTTINN iomiesisiny IECTUT CUMPLE
+ Didmetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacion: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
-UA4S v ] :
- noooomﬂanzf__: 45" DE @ Presién nominal [bar): 10 o T CUMPLE CUMPLE cuMPpLE cumpie [0 | CuMPLE CUMPLE
PECIFI
¥ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) Vnﬂﬂw‘ wn_amn_mn CUMPLE CUMPLE ”Mnm_wh Mnﬁ“_m” CUMPLE ”M“m_muwnﬁnnpmn CUMPLE cuMPLE
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v llos:
Junta o anilios: EPDM/NBR/SER, il cuMPLE compie IOERERC ] cumpe [ | cumee CUMPLE
2 INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabi LUH 6n IMP| CUMP| P
ADeiAGIn: Rypaces iy Y |aromreouea]  UMPE frciareomea]  UMPE s piowa rechica
NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
¥ Maty I: PVC- UMP|
il LA FICHA TECNICA CUMPLE WMPLE s mcnaecncal  MPE s mcuatecmca) SOV CUMPLE
# Didmetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
# Grado de inclinacion: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODODE PVC -U A &5° DE & ¥ Presién nominal (bar); 10 CcuMPLE CUMPLE CUMPLE cumpe  [NOESFECFICAENT i CUMPLE
3 200 MM LA FICHA TECNICA
¥ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) CUMPLE CUMPLE MO ESPECIFCA EN CUMPLE ”hOmm_mﬂ”MQ,_”ﬂﬂ“‘M” CUMPLE CUMPLE
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SER, CUMPLE CUMPLE CUMPLE "M_"m_w”wnqﬂ._m“h” CUMPLE CUMPLE
; NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fab 6n: inyeccién CUMPLE CUMPLE P
il dili, 2 srciatecnea]  CMPE Danciameonca]  MPE i monaTecnica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material; PVC-U c M
aterial UMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Didmetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacion: 45" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODODEPVC-UAA4S'DE@ ¥ Presidn nominal (bar): 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO ESRECIFICA EN CUMPLE CUMPLE
@ 160 MM LA FICHA TECNICA
¥ Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) CUMPLE CUMPLE n% Mm%mnnﬁ”_mu CUMPLE %M.HWMBH CUMPLE CUMPLE
7 Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, CUMPLE cumpLE .“po ]| e Wm"m_m“ wohmn,mnﬂ CUMPLE CUMPLE
HATEC TEC sms—
7 Fabricacién: inyeccion cumPLE cumpre  |NOESPECIFICAENT g [NOESPECHICAEN pypp  [NOESPECIFICAEN
LA IG.C—EH) LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v ial; PVC- MP| MP P CUMPLE
Materia Al LA FICHA TECNICA COMELE ] LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA ‘_.lm.m“z,ﬂ, EOMpLE
¥ Dismetro nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacion; 45" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
z . v :
& | coo0E ﬂ“ ,“_,u.m DE B Presién nominal (bar): 10 iy cuMPLE CUMPLE CUMPLE cmpie [0 | come CUMPLE
NO
¥ Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) z%w,“w"ﬁm.z;_mnn CUMPLE wmee |7 M_M”wuﬂm_mn_mu CUMPLE “M_M.H Mnﬁnnn,mnn CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO mmvmﬂﬂhb EN
v llos: M,
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, T cumPLE amete [ ea] MR L el CUMPLE CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v F H MP| [«
Abfcation; IyecE e LA FICHA TECNICA CUMPLE UMPLE | i poamecuca] MY fnciateonea] MM L mona Teenica
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
v 1 - IMP! CUMPI M| CUMP
MGy JLa Ficka TEchca CIMPLE ¥ luncamenca] MY L noa e L CUMPLE
¢ Didmetra nominal: 90 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Z\\ ¥ Grada de inclinacién: &5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11
\
] covoBervc-uass oEs ¥ Presién nominal (bar): 10 %“MHWMMD_H CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE anm_w“ mbnhnﬂz,m” CUMPLE CUMPLE
- s | 80 MM e e carcec
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : i
Sisterna de empalme: Unidn Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v 4 R, IMP| P
Junta o anillos: EPDM/NBR/SER, e boia CUMPLE cmete | Al VP L eaca]  SUMPUE CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v H IMP MP|
Fabricackini Inyeccion anciaEenica]  SUMPE WMPLE | eeameonca)  SUMPE ianoateencal UMM fiarickaecnica
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v L PVCH MP P MPLE cul
LRy LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE | 4 ricwa Techica o MELE
¥ Didmetro nominal: 75 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 45" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NG ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
4 o v » P MP| IMPLE
o | cooorE _ﬂmn;.“,)& DED Presin nominal (bar); 10 iy cumPLE CUMPLE CUMPLE cmpie  [FO e aca] | CUMPLE cumpL
P 1 Ni N PECIFI N
¥ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) -_u”uhmn._ﬂnﬁnﬂv“_mn CUMPLE CUMPLE _ubcmm_wunmbﬂ._”ﬂﬂ“huz, CUMPLE rhuﬂﬂﬂﬂ;”ﬂ“;mhgzth CUMPLE CUMPLE
INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
3 P MP CUMPLE
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, Ay CUMPLE cmpte | eal M rremea] | CUMPE
INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
= M
YiFaaricackin; Imveceion LA FICHA TECNICA SHMBLE uMPE | pcuaeonca)  MPE anoiarecmcal  SUMPE L mioia Teenica
INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
v : A IMPL
Material: PVC-U Arforipmiiny cumpLE e | eeucal  CMPE | romea)  CUMPEE CUMPLE
# Dikmetro nominal: 63mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 45" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
L — e
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
F 2 v . P MPI P IMP CUMPLE CUMPLE
4 CoDO DE Hﬁ;ﬂz)bm DED Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE !MCI. LE CUMPLE
Ni PECIFICA EN NO ESPECIFICAEN
+ Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) F’Umm“u._m) TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
illos: UMPLE
¥ Junta o anillos; EPDM/NBR/SBR, Wsippitars CUMPLE comrie [ Teoweal  CMPE |k e eouca|  CUMPIE | c
LAACHA TECHICA
) NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN| NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
7 Fapricacidn: inyecciie LA FICHA TECNICA et CUMPE | ronateenca]  CUMPE liamciameowcal M liamciseomic
NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
- | CUMPLE CUMPLE
 Material: PVC-U Cr Tl CUMPLE cvPie | eomea)  CMPE s rioia eoues
« Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
« Grado de inclinacion: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
& CODODEPVC-UA225°DE@ ¥ Presién nominal (bar): 10 A qm_MZD TECNICA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
35 MM
SPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Sistema de empalme: Union Flexible (UF) Wm_“m_E» plsesay cuMPpLE compie  [FOERETI ] e L rowea]  SUMPLE CUMPLE
& NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN P CUMBPLE
# unty sianion EPOM/NBR/SIR, LA FICHA TECNICA CLMPLE CMPLE | o eonica]l  SUMPE |ianciamonca)  SUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacion: inyeccién LA FICHA TECNICA e WMPle | e eoncal  SMPE fanoiateouca]l  MPE L piowa Techica
INO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
3 P UMPLE CUMPLE
+ Material: PVC-U ik TECHIC CUMPLE coweie |0 el P | o eonca c
+ Didmetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
 Grado de incinacién: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
4 |COPODEPVC-UAZS DED + Presién nominal (bar): 10 R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE B F ek, CUMPLE CUMPLE
250 MM
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
+ Sistema de empalme: Unién Flexicle (UF) fitedg| CUMPLE e OEREEICG] e | i eonen]  CUMPLE CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NOESPECIFICAEN| oo CMPLE
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, L FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA EUMELE. LA FICHA TECNICA
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NO ESPECIFICA EN

INO ESPECIFICA EN

INO ESPECIFICA EN

vF : inyeceid MP P MP
dbricaciin: Inyeccién LA FICHA TECNICA CRIPLE CUMPLE |y pouatecncal  MPE | miciaecnica CUMPLE 1,4 Ficsa TechICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
v : |
Matatal Ve LA FICHA TECNICA CLRIRE CUMPLE snouareenical  CMPE anomeoncal  SUMPLE CliMeLE
+ Digmetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
<
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
PVC-UAZ25 D v P : MP MP P
o [covone Munn ”;\.m 3} resién nominal (bar): 10 P CUMPLE CUMPLE cumer cmpie | ea]  CUMPLE CcumPLE
) 'NO ESPECIFICA EN (NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ime: P P P P
Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) e CUMPLE v |0 R el MPE | o] CUMPE CuMPLE
[NoEseecicaEn NO ESPECIFICA EN
v Jos: EPOM MP P MP
Junta o anillos: EPDM/NBR/SER, e haix ot CUMPLE CUMPLE cmre | o] M CUMPLE
" 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NC especiFica En
/F; sn: cump c CuMP P
s LA FICHA TECNICA e MPLE  |ia Ficoia TEChICA E aroiameonmeal  MPE i mona Tecnica
NO ESPECIFICA sz 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 1: PVC- P MP MP P
Matecst P LA FICHA TECNICA uMmE WME | o reoueal UMY s poiateonca]  OMPE CUMPLE
¥ Didmetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
# Grado de inclinacin: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
-UA225" v | 3 Pl
g [CCPODERVC-UAZS DED Presién nominal (bar): 10 R H Ok T CriEa CUMPLE CUMPLE CUMPLE ampe |0 | MR CUMPLE
160 MM NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Ime: Uni F MP
Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) el CcumPpLE cmre |10 el MPE | ronen]  SUMPLE CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
v : R M
lunta o anillos: EPDM/NBR/SER, ok e T ChtA CUMPLE e |0 e MPE | o] CUMPLE CUMPLE
) ) NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
/F 6n: cumP! c cum P
abrkcadontoysccion LA FICHA TECNICA L MPLE  |ia Fiosa TECNICA P Jiamomreonca] M Lianguatecnica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
# Material: PVC- P Ul M
aterial: PVC-U iy CUMPLE cmpte |0 el M lianomoca) SOV CUMPLE
+ Didmetro nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+ Grado de inclinacién: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN ﬁzo ESPECIFICA EN
o wwazst v I (bar): MP P
e | COPOCE HM ,w_,w...u DEB Presién nominal [bar}: 10 X ih Teciac CUMPLE CUMPLE CUMPLE compie | eea]  CUMPLE CUMPLE
. 'NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
7 Sistema d Ime: Unidn Fi F IMP
istema de empalme: Unidn Flexible (UF) e i CUMPLE v [0 el MPE | e rromea]  CUMPLE CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN ND ESPECIFICA EN
v : A
Junta o anillos: EPDM/NBR/SER, A F s T CUMPLE amee |0 Al SMPE L rroea] UM CUMPLE
i [RoespeciFicAEn NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
/F ;inyece cul MP M cumpl
abricacién: inyeccién LA FICHA TECNICA MPLE GUMELE LA FICHA TECNICA SimPc LA FICHA TECNICA i LA FICHA TECNICA
+ Material: PVC-U
+ Didmetro nominal: 50 mm
¥ Grado de inclinacién: 22.5'
o [cononErvc-usnsoED ¢ Presién nominal (bar): 10 NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
S0 MM 7 Sistema de empslme; Unidn Flexible (UF) FcHaTENIca | FicHaTEcnica | PicnaTecnica | FicnaTecnica | FicHaTECNicA | FicaTECNICA | FICHATECNICA | FICHA TECNICA
¥ Fabricacién: Termoformado
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR,
¥ Sin ficha técnica
¥ Material: PVC-U
+ Dismetra nominal: 75 mm
. # Grada de inclinacién: 22.5"
Al Jj
CQBOE PVC-U A 225" DED # Presign nominal (bar): 10 NO SE CONSIDERA| NO SE CONSIDERA | NO S CONSIDERA |NO 5E CONSIDERA |NO 5E CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
v 75 MM 7 Sistema de empalme: Unién Flexibie (UF) fcHaTENica | FicHaTEowica | mcHaTeowica | michaTeonica | icwaTEuica | moeaTecwica | micaTeCwica | AicHA TEcNIicA
¥ Fabricacién: Termoformado
7 Junta o anillcs: EPDM/NBR/SER,
+ Sin ficha téenica
¥ Material: PVC-U
+ Didmetro nominal: 63 mm
 Grado de inclinacién: 22.5"
s |conopervcuansoes ¥ Presién nominal (bar}: 10 NO s consiDera | No se consiera | No sE consiDera |No se consioera |no se consiDera [No sE coNsIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
63 MM 7 Sisterma de empatme: Unidn Flexible (UF) FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHA TECNICA
¥ Fabricacién: Termoformado
 Junta o anillos: EPDM/NBR/SER,
+ Sin ficha técnica
NO PRESENTA 'NO PRESENTA
‘ ién: NTP. 399, MP P M P CUMPLE UMPL
Norma de fabricacién: NTP. 399.019 Riainlol NO CUMPLE noeumpte | [l E ea CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v : PyC- M MP MP
Matarial: Puc-U FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE FICHA TECNICA SUMPLE CUMPL CUMPLE |, 1 ica TECNICA
NO PRESENTA 'NO PRESENTA
¥ Clase: presi MP MP! CUMPLE UMPLE
Clase: presion de trabajo minimo case 30bar | [0S0 CUMPLE CUMPLE e T taiics CUMPLE CUMPLE c
CODODEPVCASO*DE@1 1 NO PRESENTA 'NO PRESENTA
v : Mp MPLE e P
53 Fi Empaime: Simple Presién (cemento para woerial| AU L CUMPLE CUMPLE AT CUMPLE cw CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA 'NO PRESENTA
# e
Grado de inclinacién: 90°, eI CUMPLE CUMPLE Pt CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA 'NO PRESENTA
v 11172, MP MPLE M
diémetro nominal: 11/2 el CUMPLE CUMPLE fotiihs CUMPLE CUMPLE w CUMPLE
NO PRESENTA NO PRESENTA
v : MP MPLE MPLE
Garantia de fadricacién: 50 afos et cumpLE CUMPLE LT CUMPLE cw <! CUMPLE
¥ Material: PVC-U
# Presion nominal (bar}: 10
CODODEPVCA45'DE@ 1 1 ¥ Empalme: simple presion. NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO S& CONSIDERA [NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
wu i3 # Grado de Indlinacién: 45", ficHaTENica | FicHaTEcNica | FicHaTecwica | micHaTecwica | FicHaTEcNica | micaTENIcA | FicHATECNICA | FICHA TECNICA
« Didmetro nominal: 11/2
 NO ADIUNTAR FICHA TECNICA
# Matenial: PVC-U
 Presidn nominal (bar): 10
CODODEPVCA225°DE@1 7 Empalme: simple presién, o s€ consiDERA| o s consipera | no se consiera |No st consioera [no s consipera |no st consiDera |No sE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
% 12 L FicHaTEcnica | PcnaTecnica | micaTeonica | micaTecnica | mcnaTEcwica | mcHaTecwica | mickaTECNICA | RicHA TECNICA
# Dismetro nominal: 11/2 *
¥ NO ADJUNTAR FICHA TECNICA
¥ Material: PVC
ADAPTADOR UPR PVC DE @ = ¥ Clase: presién de trabajo minima 10 bar. NO SE CONSIDERA| NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
. - T FIcHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHATECNICA | FICHA TECNICA
¥ Fabricacién: Termoformado.
¥ Material: PVC
ADAPTADOR LIPR PVC DE @ = ¥ Clase: presién de trabajo minima 10 bar o SE CONSIDERA| MO SE consinera | No se consiDERa |No se consiDERa |NO sE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
s7 3 / con conexion rasea 3° ¥ campana 3* FicHaTENIcA | FicHaTEcnica | PicnaTecnica | micnaTEcnica | FicHATECNIcA | FicHATECNICA | FICHATECNICA | FICHA TECNICA
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¥ Fabricacién: Termoformado.
7 Material: PVC
58 ADAPTADOR UPR PVC DE@ = ¥ Clase; presién de trabajo minima 10 bar. NO SE CONSIDERA| NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA
27 B FICHATECNICA | FicHATECNICA | FicHaTeeNica | FicwaTecnica | FicnaTeawica | ricnaTecnica | FickaTecnica | FicHA TECNicA
¥ Fabricacién: Termoformado.
¥ Material: PVC
g5 |20sPTAOORUPR PVCDED = ¥ Clase: presisn de trabajo minima 10 bar. O SE CONSIDERA| NG SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA [N SE consiDEra |No se consipera |No st consioera o sE consiDera N sE CONSIDERA
4 7 con conexibn rasca 2° y campana 2° FICHATECNICA | FicaTECnicA | FichaTecnica | micHaTEnica | FicHA TEoNicA | FicHATECNICA | FICHATECNICA | FICHA TECNICA
 Fabricacién; Termaformado.
¥ Material; PVC
&0 ADAPTADOR UPRPVCDE @ = ¥ Clase: presidn de trabajo minima 10 bar, NO SE CONSIDERA| NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA |NO SE CONSIDERA NO SE CONSIDERA
17 T FIcHATECNICA | FicHATENICA | FicHaTechica | FicwaTecnica | FicHaTEowica | FicHaTEONICA | FicATECNICA | FicHA TECNICA
¥ Fabricacién: Termoformado.
NO PRESENTA [NO ESPECIFICA EN
v i 1 X P IMPY CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Norma de fabricacidn: NTP. 399.019 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA Tro esrecirica en NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
H - P CUMPLE
MeEmL PVeY FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE 1 michatecnica]  MPE | fioa rechica LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
s 3 i % MP UMPLE CUMPLE CUMPLE
" ADAPTADOR UPR PVC DE @ = Case: presién de trabajo minimo 10 bar. FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE f LA FICHA TECNICA _
1 NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
- .
7 Empaime: Simple Presidn (cementopara tuberial [0 ITC U CUMPLE CUMPLE CUMPLE cmpe |0 el CUMPE L Teoniea
NO PRESENTA [NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacién: inyeccién, oyl CUMPLE ameie [ ea] M Dol MR Lk mioa e
NO PRESENTA [WG espeaimica N
s ;1" IMP CUMPLE CUMPLE
Bidmetra nominal: 1 b CUMPLE cumMPLE Tgm CUMPLE  lua ricia TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
v ; B MP CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR A oA CUMPLE diiE | gt
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
e P MP CUMPLE
 Material: PVC-U. et e CUMPLE amee P rouca]  OMPE | noisonea] 13
UNIGN CORREDIZA TIPO + Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
62 | MANGUITODEPVC.UDE®
315 MM ¥ Presién nominal (bar): 10 ﬁmﬂﬂﬂﬁﬂ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE .“mmmﬂﬂnﬁmn_mn CUMPLE CUMPLE
-
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN TR especirica en NO ESPECIFICA EN
80 inyecch P MP|
V. FATCackN niscuion LA FICHA TECNICA comets CUMPLE apcareonea]  UMPE s pioa Tecnica CUMPLE 1, 1 Ficna TECNICA
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
i R MP CUMPLE
Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) Al i CUMPLE O vty IRICTVL TR gty JICDH
NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
diloc: M P! P IMPLE
+ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR K P Tk CUMPLE amee |0 el M | Carroea]  SUMPE i
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
et 1 CUMPLE cuMPLE
viMmadsb v LA FICHA TECNICA CLMiRE CUMPLE | s rienaeomcal  CUMPE s s Techica
UNIGN CORREDIZA TIPO  Dismetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
63 | MANGUITODE FVC-UDE@ - NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
250 MM ¥ Presién nominal (bar}: 10 et reiica CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpie [ | cuMPLE CUMPLE
LA FIGHA TECHK
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
icacion: il i CUMPLE
YRR My et LA FICHA TECNICA CUMPLE UMPLE  liamcuamecwcal  SUMPE liamioia Tecnica LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
% it UMP! IMPLE CUMPLE
¥ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) e chiA TcRic CUMPLE aveie | soneal Mmoo eouca)
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
; CUMPLE CUMPLE
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR LA FICHA TECNICA. CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
\ YibatenaEVCY, LA FICHA TECNICA CUMRE CUMPLE )\ s Fica TECNICA La FicHA TECNICA
. UNIGN CORREDIZA TIPO ¥ Didmetro nominal; 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MARGUITO DE PVC-U 8 200 NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v/ : P CUMPLE
E ~ / MM ¥ Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacién: inyeccién Yerkentriaay CUMPLE avers POl omrE b Al SMRE b oo
[Roesreciicaen NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
v CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) s Fioa TEChIcA CUMPLE CUMPLE L FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
7 Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR .%“Hwnﬂm_wu_mnn cumPLE ampie [ E]  cuwee | ] SUMPE CuMPLE
LARCHATECNICA e o E
'NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U. Wmhwﬂﬂnﬂm_mu_mn CUMPLE CUMPLE nwﬁm_wﬂﬂnﬁMAM cwmee | hnz A Tecnica] | CUMPLE CUMPLE
i HA TECNIC
UNION CORREDIZA TIPO ¥ Didmetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
65 | MANGUITODEPVC-UDE@ NO ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
: CUMPLE CUMPLE
160 MM ¥ Presion nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE klﬂ_ghﬂmnuﬁﬂb
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacion: inyeccién LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE ;“_Qbﬂmhﬁﬂ\fb CUMPLE LA FICHA TECNICA
'NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
; MP P CUMPLE
¥ Sktema dé empairie: Union Hextble (UF) LA FICHA TECNICA CUMRLE WMPLE | pcuareomca]  MPE |imciarecmical  SIMPE
INO ESPECIFICA EN
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR U@MHWHM“_M” CUMPLE CUMPLE u“uwm_”u_ﬂﬂ_.q””“,mn” CUMPLE A me.,..P TECNICA CUMPLE CUMPLE
JLA FLCHA TECNIC
NG ESPECIFICA EN [NO ESPECIFICA EN
 Material: PVC-U. .%Mwnﬂnﬁnﬂ_m” CUMPLE cmee o oueal  SMPE | i reonica] MRS CUMPLE
SN K
UNIGN CORREDIZA TIPO ¥ Dimetrc nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
66 | MANGUITODE PVC-UDE@ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
i IMP| CUMPLE CUMPLE
e + Presién nominal (barl: 10 5 noa reeca CUMPLE CUMPLE CUMPLE CMPE |4 oin e T
NG ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN = NO ESPECIFICA EN
¥RAmbcacion: jovestion L FICHA TECNICA comnE MPE | rcsateenca] MM asommoncal  MPE L ncua Teemica
JLA FICHA TECNIC MCAS
NO ESPECIFICA EN o especiFicaen NO ESPECIFICA EN
: i MP CUMPLE
¥ Sistema de empalme: Unién Fiexible (UF) i s CUMPLE compe | el MPE | i reomiea]  SYMPLE
'NO ESPECIFICA EN TN EspeciFica en
 Junta o 2nillos: EPDM/NBR/SBR ”.,n“ﬁ”nﬁm”,mnﬂ CUMPLE cmpie | el oMee | el SUMPE CUMPLE
JLA FICHA TECNICA TECNIC TECNIC
PECIFI N NO ESPECIFICA EN
+ Material: PVC-U, ”.M«m,ﬂ m..nﬁ”,mn CUMPLE CUMPLE um_mm_wx WQHH_M» cumpe | ea]  CUMPLE CUMPLE
LA FICHA TECNK JECHIC JTECNK
UNIGN CORREDIZA TIPO + Didmetro nominal: 90 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
67 | MANGUTODEPVC-UDER NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Presién nominal {bar}: 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CcUMPLE CUMPLE
50 MM LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN| NO ESPECIFICA EN [N Especirica en
n IMP MP|
¥ Fabricacién: inyeccién g CUMPLE compe | el MPE | el SYMPE i micuaecica
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: i CUMPLE cumPLE
¥SHsrad mrigalme: Uit Rexbie (F) LA FICHA TECNICA o CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE )5 Fica Techica
PECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Junta o anillos: EPOM/NBR/SER Wﬂm_“ﬂnﬁﬂmu CUMPLE CUMPLE uﬂwﬁgﬁ . ,.L compe | | CUMPLE cumpLE
JLA FICHA TECNIC A TECNC
[NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
7 Material: PVC-U. Wﬂn_ﬂﬂuﬁm“ﬂ CUMPLE comeie  ['ORTERE ] comeie [P Al cumeie CUMPLE
LA FICHA TEC L TECNK
UNION CORREDIZA TIPO + Didmetro nominal: 75 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE
68 | MANGUITODEPVC-UDER 'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
. M P MPLE CUMPLE
75 MM ¥ Pregin nominal foar): 10 LA FICHA TECNICA SHMALE CUMPLE S CIMPLE LA FICHA TECNICA b E—
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN TNG £sPeqiFIcA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacidn: Inyeccidn LA FICHA TECNICA iilics dadisiiod o tecnca] UMM fia rioua Tecmca CUMPLE 1,4 Fichia TECNiCal
LA FICHA TEC
NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
g P CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA
Fil N INO ESPECIFICA EN
 Junta o anilios: EPDM/NBR/SER zzonm_w._wnﬁ.m“_m” CuMPLE cumpLe ”m"mﬂﬂn_dno-z_”» compe [YOEREORCE ] cumne CUMPLE
JLA FICHA TECHIC
NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material; PVC-U. LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
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UNIGN CORREDIZA TIPO ¥ Didmetro nominal: 63 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
69 | MANGUITODEPVC-UDEQ 'NO ESPECIFICA EN (NO ESPECIFICA EN
¥ P inal . P
i resién nominal (bar): 10 AT CuUMPLE CUMPLE CUMPLE ameie [ ronica]  CUMPLE CUMPLE
. " NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN —ZO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacién: inyeccién CUMPLE CUMPLE CUMPLE MP|
LA FICHA TECNICA L4 FICHA TECNICA wrcatecnical MM iamicHaTechica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
¥ Sists dy Ime: Flexible (UF UMPLE MP
istama de empalme: Unidn Flexible (UF) et < ampie | el CMPE L Al CUMPLE CUMPLE
'NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
* Mats I PVC-U CUMPLE Pl cul P
atend FICHA TECNICA CUMPLE |, 1 Ficwa TECNICA MPLE |\ p cwatechical  CUMPE CUMPLE
o O ESPECIFICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
MP
70 |PAPON FINAL HEMERA DE PV FICHA TECNICA CUMPLE cuMpe | i ronatecnca NOCUMPE i mcateenica] MR ENLAACHA
TECNICA
-U DE 315 MM NO PRESENTA NG ESPECIFICA EN
v E ime: 5i le Presidi MP
mpalme: Simple Presién gl CUMPLE e | o recmen| MRS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
/P I (bar): 10 P MP
resién nominal (bar}: o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cmpie | ea]  CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U CUMPLE MPI P
b FICHA TECNICA CUMPLE | posarecmica)  SMPE lapciaeomica]  UMPE HRNEE
— WO ESPECIFICA
i i £ NO PRESENTA INO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
v ;
i A FEEA BEBVE Fabricacién: inyeccion s CUMPLE cmpe | Al Nocumee [ A cuMeLE EN LA FICHA
a -U DE 200 MM TECNICA
NO PRESENTA [N ESPECIFICA EN
v ime: Simple Presids IMP! IMP! Pl P
Empalme: Simple Presion FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA ﬂmnEﬂb CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
'NO PRESENTA [Foesrecirica en
< Py i (bar): IMP! MP| MP!
resién nominal (bar): 10 o e CUMPLE CUMPLE CUMPLE e | o] CUMPLE CUMPLE
'NO PRESENTA NG ESPECIFICA EN NG ESPECIFICA EN
v 1: PVC-
Material: PVC-U i iaier CUMPLE cmrie | Al MPE | o] CUMPLE CUMPLE
= NO ESPECIFICA
NO PRESENTA INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
< : P
52 [TaPON FINAL HEMBRA DE v L e FICHA TECNICA CUMPLE umPle | roiaecnca] NOUMPE s piciaecica]  CUMPLE ENLA BLOHA
-U DE 250 MM AMUEF
NG PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v ime: Si CUMPI P P! MP
Empalme: Simale Presign i TetbA LE amee | el CUMPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v 1] : P
Presitn nominal (bar): 10 Ao eoiEs CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpe [0 | CUMPLE CUMPLE
" NO PRESENTA INO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
v M I; PVC-U MP| Cl
Bieria FICHA TECNICA GIMPLE UMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
'NO ESPECIFICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
¥ Fabri H IMP
rapon FiNaL HeMERA DE PYC] Nicacion: nyecckin FICHA TECNICA CUMELE Mt | roateenca]  MPE |nciatecnca| UM ENLA FICE
73 TECNICA
LE0 M 'NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v ime:
Empalme: Simple Presién il CUMPLE cmete | ea]  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
'NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v | < MPY P CUMP
Presién nominal (bar): 10 bl CUMPLE CUMPLE CUMPLE amee | eonica]  CUMPLE 3
NO PRESENTA [RoespeciFicAEn NO ESPECIFICA EN
v . PVC- P cuM MPLE
Material: PVC-U s CUMPLE i e I TR, PLE cw
—— o 'NO ESPECIFICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICAEN NOQ ESPECIFICA EN
v i6n: inyecci MP
Fabricacioh: lnyeccidn FICHA TECNICA CUMPEE b wagiateanca]  CMPE |amciaTeonea]  CUMPE mﬂmm,mﬂ.f”»
—
¥ Empalme: Simple Presin NG PRECENTA CUMPLE cumpe VO FSPECIFICAENT - pipie cuMPLE CUMPLE CUMPLE
FICHA TECNICA LA M_E.)Amﬂgﬂh
NO PRESENTA | CEEEEE]
4 H UMPLE IMP| MP| cul
Presion nominal 10 FICHA TECNICA CUMPLE Cl CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA cul LE MPLE
'NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN ND ESPECIFICA EN
M u g cul CUMPLE
aterial: PVC-U FICHA TECNICA FUMPLE CHNRAE LA FICHA TECNICA APLE LA FICHA TECNICA SUMPLE
NO ESPECIFICA
¥ NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
N v -
*[rarbn FinaL HEmBRa O Ve Pabricacicozinyeccin FICHA TECNICA CUMPLE mple | noiamecnca]l  CMPE |iamciaTecnca|  CUMPE mﬂ”»nh__mﬂ_»
RPEEME NO PRESENTA [N EsPECIFICA EN
 Empalme: Si c CUMPLE MP CUMPLE
Empalme: Simple Presién AT UMPLE aeis: | CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v : MP| CUMP Cum| CUMPLE CUMPLE
Presién nominal (bar): 10 FICHA ﬂmQh_iﬁD CUMPLE CUMPLE IMPLE i PLE LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v H - IMP CUMPLE
Mteat I FICHA TECNICA CUMPEE pirksies wrcnareomcal  CUMPE s pcuamecnca)  CUMPE
'NO ESPECIFICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
vE ; invecc P MP MPLE EN LA FICH,
45 |rapon mvaLkemara D PuC abrkcacion foeesidn FICHA TECNICA bl wmre | rocameowca]  MPE |umociamecwes| sl A
-UDEG3 O PRESENTA [NG especiFica EN
v ime: IMP| M| UMPLE P CUMPLE CUMPLE
Empalme: Simple Presién FICHA TECHICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA c CUMPLE
NO PRESENTA NG ESPECIFICA EN
' : MP| P P CUMP| MPLE
Presion nominal (bar): 10 ST CHik CUMPLE CUMPLE CUMPLE CMPLE | Tecwca 3 CcuMPL
PR
FILTRO CANASTILLA DE ¥ Descripcin: can h%x» Mwﬂqn“ CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 SUCCION DE 300 MM
BRIDADA, ACERO INOXIDABLE —
M. 'H idabl CUMP| MPLE CUMPLE CUMPLE UMPLE CUMPLE CUMPLE
aterial: acero inoxidable Eeiis ok, LE w ¢
NT
FILTRO CANASTILLA DE ¥ Descripcién: canastila bridada nﬁznxmwwb CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
78 SUCCION DE 200 MM
BRIDADA, ACERQ INOXIDABLE =
: CUMPLE UMPLE IMP CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Material: acero inoxidable biaganile] CUMPLE cuMPL CUMPLE
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN [NG espeCiFica en
P L PVC- MPLE CUMPLE CUMPLE
Material: PYC-U LA FICHA TECNICA CUMELE CUMEE Lapiona ecmcal Y LA FICHA TECNICA
+ Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) ) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
SRIDA DE PG DE 815 M UF + Bresién nominal {bar): 10 el CUMPLE CUMPLE CUMPLE cmpe | o] CUMPLE CUMPLE
73 [INYECTADO, INCLUYE PERNOS, NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: Ui il IMPLE IMPI
e AR AR AT  Sistema de empalme: Unidn Flexible (UF) CUMPLE CUMPLE cmeie  OEFET el v | o ouen] CUMPLE
O ESPECIFICA EN TN EspeciFica En NO ESPECIFICA EN
v ’ U CUMPLE CUMPLE
dinks g AR EFRMAER/SR LA FICHA TECNICA CUMPLE CURRLE LA FICHA TECNICA CUMPLE 1, 4 Ficha TEChICA
NQ ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v g cumPl MPLE
Faturicacion; layeecion LA FICHA TECNICA CUMELE CUMPLE LA FICHA TECNICA E |anommEonca] @ LA FICHA TECNICA
'NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
qal: | MPLE IMPLE
¥ Material: PVC-U N i cumpLE wvete | monea] MM | rois e cul cu
¥ Didmetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" INO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN
BRIDA DE PVC DE 200 MM UF ¥ Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
80 |INYECTADO, INCLUYE PERNOS, NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICAEN
TUERCA Y ARANDELAS ¥ Sistema de empalme: Unién Flexible (UF) CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN 'NO ESPECIFICA EN
: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 1unta o anillos: EPDM/NBR/SER Aricra Tecnica]  CUMPLE CUMPLE 1,5 Fiia Techica
NO ESPECIFICA EN INO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
A MPI cumpl
 Fabricacién: inyeccién IR TERCA CUMPLE CUMPLE L FHCA TR, CUMPLE LE LA FICHA TECNICA
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ‘@m@
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA APURIMAC
- PROYECTO: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA DE RIEGO EN LAS COMUNIDADES DE CHULLCUISA, Lsids o of puckls

SANTA ROSA, CUPISA, CHAMPACCOCHA, ANCATIRA, CHOCCECANCHA Y ARGAMA ALTA, DISTRITOS DE SAN JERONIMO
Y PACUCHA, PROVINCIA DE ANDAHUAYLAS - APURIMAC”

“Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracién de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

Abancay, 015 de Agosto del 20724
CARTA N® 584- 2024 - GRAP/GRI/CP/HEAV —

SENOR -
Ing. Jose Felipe Valer Montesinos
Especialista En Monitoreo de Proyectos

ASUNTD : SOLICITO EVALUACION Y DPINION TECNICA SOBRE RESPUESTA A VERIFICACION DE CUMPLIMIENTD
DE FICHAS TECNICAS

REF. : a) INFORME N° 208-2024-GRAP-GG.GRI/RFS-R.0
b) MEMORANDO N° 735-2024-GRAP/CP/HEAV
c) MEMORANDD N° 786-2024-GRAP/CP/HEAV
d) INFORME N° 2636-2024-GR. APURIMAC/07.04

CIUDAD. -

Por medio del presente me dirijo a Usted, en atencién al documento de la referencia d), mediante el cual
el jefe de |a Dficina de Abastecimiento, patrimonio y Margesf de Bienes CPC. Abel Aymara Serrano, remite informe
para verificacion de cumplimiento de especificaciones técnicas en referencia a la adquisicién de Accesorios de
PVC. derivado del proceso de seleccidn AS N° 47-2024-GRAP-2, para la obra "MEJORAMIENTD Y AMPLIACION DEL
SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGD EN LA COMUNIDAD DE SANTA ROSA, DISTRITO DE SAN JERONIMO -
ANDAHUAYLAS - APURIMAC", en consecuencia se remite memorandum al &rea usuaria para su respectiva
atencion, en ese sentido el residente de obra con aprobacicn del Inspector emite evaluacin del cumplimiento de
las fichas técnicas de ofertas presentadas del del proceso de seleccidan AS N® 47-2024-GRAP-2, del cual se le
solicita evaluacidn y opinion técnica.

De acuerdo a lo sefialado, se requiere la evaluacicn y opinidn técnica vinculante de acuerdo a sus funciones
establecidas en su TOR. a la brevedad posible.

Atentamente,

Ing. Hsupt:
CODRDINADOR DEL PRO

RCCD CHINQ
Cc.
Archiva.
HEAV/Ima
@ www.regidnapurimac.gob.pe ; 2 Gobierno Regional
Q@ Jr. Puno 107 - Abancay - Apurimac - Per( .E b(i APU RIMAC

B 083-321022



Gobierno Regional de Apurimac e
1)

Gerencia Regional De Infraestructura
_ “Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la ot Reglora
" conmemoracion de las Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho” ’

INFORME N° 208 — 2024 — GRAP-GG.GRI /RFS-R.O.

A : ING.HENRY ALTAMIRANO VASQUEZ
COORDINADOR DEL PROYECTO

c/C : ING. INDIRA VIVANCO CAMPANA
SUPERVISOR DE OBRA — META 147

DE : ING. RICHARD FARFAN SILVERA
RESIDENTE DE OBRA — META 147

ASUNTO "VERIFICACION DE FICHAS TECNICAS RESPECTO A LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-SM-47-2024-GRAP-3

Referencia  : MEMORANDUM N°795-2024-GRAP/GRI/CP/HEAV
MEMORANDUM N°786-2024-GRAP/GRI/CP/HEAV
INFORME N° 2696-2024. GR. APURIMAC/07/04
g ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3

LPENY! -
oY L

1AL DE -

FECHA : Abancay, 05 de agosto 2024

R R N R R ] esssssssssssesssns

A REGIDNAL !

Por intermedio del presente me dirijo a Usted para saludarle muy cordialmente,
al mismo tiempo remitirle VERIFICACION DE FICHAS TECNICAS RESPECTO A LA ADJUDICACION
SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3, referente al proceso de ADQUISICION DE ACCESORIOS DE
PVC para el sub proyecto: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA

DE RIEGO EN LA COMUNIDAD SANTA ROSA, DISTRITO DE SAN JERONIMO-ANDAHUAYLAS-
APURIMAC".

SBERNO REGION

META: 147 — 2024,
MODALIDAD: Administracién Directa.
FTE. FTO.: Recursos ordinarios.

ANTECEDENTES:

1.1. En atencién al documento MEMORANDUM N°795-2024-GRAP/GRI/CP/HEAV, por parte de la
coordinacién que SOLICITA LA VERIFICACION DE FICHAS TECNICAS RESPECTO A LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3, de todos los Bienes para el
cumplimiento de las CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADAS EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA, presentada por los siguientes postores, GRUPO JOALARA S.A.C RUC:
20553367761, COORPORACION VAMRAH E.LR.L RUC: 20611953110, CORPORACION
DISTRIBUIDORA VAE RUC: 20519311730, REPRESENTACIONES PIERQ'S E.LR.L. RUC:
20486529131, INSTALACIONES SANITARIAS INGENIEROS E.Il.R.L RUC:20400084387, ARAV
COMPANY S.A.C. RUC: 20611586818, SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S.A.C. RUC:
20605098283 y CONCRETTMARCO E.I.R.L. RUC: 2048652913 correspondiente a la tercera
convocatoria de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3 de la ADQUISICION
DE ACCESORIOS DE PVC.

@ CPhitp://www.regionapurimac.gob.pe R —

I,
Q@ Jr. Puno N° 107 - Abancay — Apurimac - Per( D ‘@ APURIMAC




Gobierno Regional de Apurimac a
=)

Gerencia Regional De Infraestructura
“Afo del Bicentenario, de la consolidacidn de nuestra Independencia, y de la Gatir Regions
) conmemoracion de las Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho”

1. ANALISIS:

2.1. De las fichas técnicas presentadas por los postores al proceso de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3, segun la solicitud de verificacion de cumplimiento de
especificaciones técnicas requerida segin INFORME N°2696 — 2024-GR.APURIMAC/07.04 de
la Oficina de Abastecimiento Patrimonio y Margesi de Bienes, donde se adjuntan 08
propuestas, donde segun la solicitud es: (con la finalidad de proceder con la admisién de las
ofertas se solicita al drea usuraria conocedor de la parte técnica de los bienes requeridas, se
solicita la verificacién del cumplimiento de las caracteristicas técnicas ofertadas de los
postores mediante fichas técnicas adjuntas a las ofertas, todo ello en referencia al Art. 32.6y
al Art. 46.4 del RLCE), de lo manifestado anterior mente la peticidn solo es de la verificacién
de las fichas técnicas mas no asi de la veracidad de ellas.

Respecto al MEMORANDUM N°795-2024-GRAP/GRI/CP/HEAV, de fecha 02 de agosto del
2024 con asunto REITERO DOCUMENTO PARA EVALUACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS,
con fecha 01 de agosto del 2024 con MEMORANDUM N°795-2024-GRAP/GRI/CP/HEAV de
asunto se REMITE DOCUMENTO PARA EVALUACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS, de los
documentos antes mencionados por la cantidad de los [tems en las especificaciones técnicas
de los bienes requeridos y por la cantidad de postores presentadas y la complejidad de la
verificacién de las propuestas, el tiempo requerido para contestar los memorandum es muy
limitada, por lo que se remite a la fecha.

Realiza la evaluacion de las fichas técnicas presentada por las empresas GRUPO JOALARA
S.A.C RUC: 20553367761, COORPORACION VAMRAH E..RL RUC: 20611953110,
CORPORACION DISTRIBUIDORA VAE RUC: 20519311730, REPRESENTACIONES PIERO'S E.I.R.L.
RUC: 20486529131, INSTALACIONES SANITARIAS INGENIEROS E.I.R.L RUC:20400084387,
ARAV COMPANY S.A.C. RUC: 20611586818, SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S.A.C.
RUC: 20605098283 y CONCRETTMARCO E.I.R.L. RUC: 2048652913 correspondiente a la
tercera convocatoria ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3 de ADQUISICION
DE ACCESORIOS DE PVC, de acuerdo a los términos de referencia presentadas por esta
residencia, si las propuestas técnicas presentadas por los postores, cumple o no cumplen lo

requerido. en el siguiente cuadro se muestra la verificacion realizada:
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NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ '
Material PVC-U e Teanice CUMPLE CUMPLE PRkt CUMPLE sl CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA
Fk )
Didmetro principal 250 mm bbbl CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Didmetro secundario: 200 mm F’;'SH';RTEEESITC': CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE
@ 250MM CON _ _ NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
/ *
REDUCCION A Presién nominal (bar): 10 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
200MM v Sistema de empalme: Unién NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) FICHA TECNICA SRS CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
i
Fabicacion: iyescian FICHA TECNICA CLIMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA SUMPLE LA FICHA TECNICA CLMPLE LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v A
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR | - 20 T CUMPLE CUMPLE LA FIcHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v g
Material PVC-U sl CUMPLE CUMPLE ARG CUMPLE AEE Ttk CUMPLE CUMPLE
¥ Didmetro principal 250 mm :&:RTEES(E;:E CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Didmetro secundario: 160 mm FT(SI)-IPAR'IF:E:ITCAA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE
@ 250MM CON Fiia . _ NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
REDUCCION A Rreman;neroiEl bk 20 FICHA TECNICA CUMPLE CUNIPLE CUMBLE EUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
160MM ¥ Sistema de empalme: Union NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) FICHA TECNICA CUMBLE CUNIELE LA FICHA TECNICA EUMPLE LA FICHA TECNICA FHMALE EHMBLE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v b
Fabricacién: inyeccién FICHA TECNICA CUMPLE SRS LA FICHA TECNICA CUMALE LA FICHA TECNICA CUMALE LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v )
Junta o anillos: EPOM/NBR/SBR | o PPl 8 O CUMPLE CUMPLE 8 Ceaih FelER CUMPLE POl A CUMPLE CUMPLE
TEE DE BYC-I DE L, ] NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
P Material PVC-U bt CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECRIGA CUMPLE LA FIHA TECNIA CUMPLE CUMPLE
REDUCCION A NO PRESENTA
Pt ¥ Didmetro principal 250 mm FICHA TECRICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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NO PRESENTA
v D :110 CUMP CuM UMPLE CUMPLE
dmetro secundario: 110 mm FICHA TECNICA LE CUMPLE PLE CUMPLE CUMPLE Cl
) NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v ; s
Presion nominal (bar): 10 s i) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Sistema de empalme: Unién NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
cump PLE LE
Flexible (UF) FICHA TECNICA LE EUMPLE LA FICHA TECNICA CUMFLE LA FICHA TECNICA cum —
) A NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
P . p cuM
Faricackinsnpeceion FICHA TECNICA CUMFLE EAMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA PLE LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v :
Junta o anillos: EPOM/NBR/SBR | 0 "2"0 * CUMPLE CUMPLE i CUMPLE A FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v % cump
Material PVC- FICHA TECNICA CUlFLE CINRLE LA FICHA TECNICA CUIRORLE LA FICHA TECNICA CHMPLE ke
NO PRESENTA
&
Didmetro principal 200 mm HETETNER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Di4metro secundario: 160 mm :gHPARTE:gm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE
@ 200MM CON P . NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
bar): cumpL
REDUCCION A Presién nominal (bar): 10 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA E CUMPLE
160MM ¥ Sistena de empalme: Unién NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
) . PLE
Flexible (UF) FICHA TECNICA CUMPLE CLNBLE LA FICHA TECNICA HLPLE LA FICHA TECNICA i CHEMAE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
P AR
Fabricacidn: inyeccién FICHA TECNICA CUMPLE CURMRLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v J
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR | o "2 00 CUMPLE CUMPLE g i CUMPLE in by CUMPLE CUMPLE
. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Mat p PLE
aterlal PVC-U FICHA TECNICA CUMPLE CHMPLE LA FICHA TECNICA AIMEEE LA FICHA TECNICA i UM
NO PRESENTA
v D
i4metro principal 200 mm il ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE ¥ Didmetrosecundario: 110mm | O PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REDUCCION A NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
P ; : UMP
5 Presién nominal (bar): 10 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE pyenieploey CUMPLE CUMPLE
v Sistema de empalme: Unidn NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) FICHA TECNICA CHbRLE SR LA FICHA TECNICA M LA FICHA TECNICA SeLE CLIELE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v g
Falsicagiais iecsida FICHA TECNICA LS CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMIBLE LA FICHA TECNICA GHMELS LA FICHA TECNICA
[ G
s . . ra
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NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v lunta - EP E cUM CUMPLE
nta o anillos: EPDM/NBR/SBR | ¢, 7ecnica eubiLE EUMPLE LA FICHA TECNICA cumMPL LA FICHA TECNICA e PL
. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material PVC- MPLE MPLE
Rl EYCD FICHA TECNICA EUMpLE CUMFLE LA FICHA TECNICA AUMELE LA FICHA TECNICA e .
NO PRESENTA
v Di4 ipal cum CUMPLE
Didmetro principal 200 mm hetre et CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PLE PL
¥ Didmetro secundario: 90 mm N PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S B FICHA TECNICA
@ 200MM CON _ NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
/P i :
s resién nominal (bar): 10 sl CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE B oo CUMPLE CUMPLE
90MM - .
sistema de empalme: Unién NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
_ PLE PLE
Flexible (UF) FICHA TECNICA CURIFLE CHMPLE LA FICHA TECNICA EUMDLE LA FICHA TECNICA M M
T NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fab B
Faticicaaidn: nyession FICHA TECNICA EUMBEE QaneLE LA FICHA TECNICA QUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA
) NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Junta : EPDM, UMPLI CUMP
o8l /NBR/SBR | \chia TECNICA CiiLe CLBRLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LE
] NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Materi - PLE
et FICHA TECNICA CUMELE QPLE LA FICHA TECNICA QlueLe LA FICHA TECNICA CHMBLE CUMPL
NO PRESENTA
v Didgmetr:
metro principal 200 mm Lo manled CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Dismetro secundario: 75 mm HEHRRESENEA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC.U DE FICHA TECNICA
@ 200MM CON NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
Fhradi . _
sl Presién nominal (bar): 10 T CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE pibeliganey CUMPLE CUMPLE
75MM : )
¥ Sistema de empalme: Unién NO PRESENTA NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) FICHA TECNICA CLIMBLE HUMESE LA FICHA TECNICA SIEREE LA FICHA TECNICA Sl GHMIPLE
R NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fab i 5
SpricIBHHT Al FICHA TECNICA CUMPLE SUMBLE LA FICHA TECNICA CAIMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
¥ Junta o anillos: (No removible) NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
fabricado en EPDM/NBR/SBR FICHA TECNICA DINPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA SUMELE LA FICHA TECNICA imeE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
+ Material PVC- c UM u
. ater o FICHA TECNICA CUMPLE CUMRLE LA FICHA TECNICA IMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE EpPls
TEE DE PVC-U DE
@ 160MM CON NO PRESENTA
v
REDUCCION A Didmetro principal 160 mm g naalhy CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HoMM ZDimetrosscundinio: 0 mm | N0 TCSENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
: FICHA TECNICA
GCBIERN

- GFICINA RESID
B ¥k
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v’ Presién nominal (bar): 10 FT?HF;R:S E:r CAA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE tf:é:i;:_‘:g:lg: CUMPLE CUMPLE
s | orwsats | cume | come | et | owne | tomennst | amne | awns
¥ Fabricacién: inyeccion F’I‘(?H:R:SENN—IE\ CUMPLE CUMPLE :'f;i:iﬂ;'g:é;‘ CUMPLE EG?FIIE(S;:IEACTI’EESKE:: CUMPLE '::Ffézi‘:;‘g:lg
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR :gliR:ESg:;ra CUMPLE CUMPLE EEFT?:EAC':‘F;CCQFC:‘ CUMPLE T:F?{S:;EAC:'?ESE: CUMPLE CUMPLE
¥ Material PVC-U :&:RTESE:TC‘: CUMPLE CUMPLE LNAOF%EEAC;FE'E:IE: CUMPLE 'C'f:éﬂiﬂ':g:lf:: CUMPLE CUMPLE
v Didmetro principal 110 mm :&:ngéxrci CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v’ Didmetro secundario: 90 mm M FRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE FICHA TECNICA
9 ﬂééﬂgg@%c}: v Presién nominal (bar): 10 FT;PAR:ESE:TQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ESFEEEEAC,:EE:IE: CUMPLE CUMPLE
¥ Fabricacién: inyeccion FTSH;“TE:E:E CUMPLE CUMPLE :‘:Ff:fiic;';'g&i: CUMPLE ff;gﬂic}':s:li: CUMPLE 'L‘f;é:ic;‘ggsli':
¥ lunta o anillos: EPDM/NBR/SBR FT(?H:RTEEESITC‘: CUMPLE CUMPLE :‘f:é:ic;;'g:é: CUMPLE :'f:é:iﬂ':g:é: CUMPLE CUMPLE
¥’ Material PVC-U FTCOH;R'FESES;FCJ: CUMPLE CUMPLE I_NAOFEE:IEAC;ZIESKE:: CUMPLE 'E:ng:ic':":glslix CUMPLE CUMPLE
¥’ Didmetro principal 110 mm FTCC)HiRTE':EmTC’: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥’ Didmetro secundario: 75 mm FT(?HiR':ESg:;r& CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEE DE PVC-U DE
10 i;;gggoic’: ¥ Presidn nominal (bar): 10 FTCOHPAR_EESESTC}; CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE r;)FElé:IJERC':'FElSSIE: CUMPLE CUMPLE
B AR AR A R
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR FTSHTTE:E:& CUMPLE CUMPLE [‘:Ffz:ic;';'g:lz: CUMPLE {":Ffz:ici':c‘::g CUMPLE CUMPLE
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NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Ma g PLE E CuM PLE
il FICHA TECNICA cum CUMPLE LA FICHA TECNICA PG LA FICHA TECNICA LE UM
. . NO PRESENTA
¥ Didmet E
idmetro principal 90 mm s ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPL CUMPLE CUMPLE
v Didmetro secundario: 75 mm NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TR AR FICHA TECNICA
@ 90MM CON . . NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
11 P ; y
REDUCCION A resién nominal (bar): 10 EICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
75MM . g
¥ Sisterna de empalme: Unién NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: UMP
Flexible (UF) FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUNFLE CAIBFAE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fab - inyece
Rhricc: et FICHA TECNICA CMhapLE CHMPLE LA FICHA TECNICA CLIMPELE LA FICHA TECNICA EuMELE LA FICHA TECNICA
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN
v Junta 5
unta o anillos: EPDM/NBR/SBR | = /200 © CUMPLE CUMPLE e CUMPLE ol CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Material PVC- L
At Fve-Y LA FICHA TECNICA EUMEE CUMPLE LA FICHA TECNICA CLIMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMELE
v Didmetro principal 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) NO ESPECIFICA EN
v Didm 2 PLE E C cum LE
idmetro secundario: 315 mm CUMPLE cum CUMPLE el CUMPLI UMPLE PLE cump
EN
T P o barl: NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA
12 315 MM resién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
v’ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
Flexible {UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUMFLE SummE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fab on:
Qbriacicr:inyecoion LA FICHA TECNICA CHMELE CUMPLE LA FICHA TECNICA CHMELE LA FICHA TECNICA VUMELS LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
V] 2
unta o anillos: EPDM/NBR/SBR | 020 == ) CUMPLE CUMPLE o CUMPLE St CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v g
L LA FICHA TECNICA GIMESE EDRRLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUNELE CHPLE
¥ Didmetro principal 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 | TEEDEPVC-UDE
@ 250 MM - , NO ESPECIFICA EN
4metro secundario: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE S e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
; . NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Presid :
resién nominal (bar): 10 L P Tk ik CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
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B I R AR R R s
 Junta o anillos: EPDM/NBR/sBR | N0 EOPECECE EF CUMPLE cumpie | POPOREAR CUMPLE e ey | ot CUMPLE
¥ Material PVC-U e oA CUMPLE compe | PECEEE CUMPLE s | CUMPLE CUMPLE
¥ Diémetro principal 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Dismetro secundario: 200 mm CUMPLE CUMPLE umpte | D CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- TEEQDZEO?)V;; DE ¥ Presién nominal (bar): 10 e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e | cuMPLE CUMPLE
s | B e | e | toomen | e |rommiron | o | oo
 Junta o anillos: EPOM/NBR/sBR [ MO EOFECECE X CUMPLE comme | HAEERAN CUMPLE N rauien | CUMPLE CUMPLE
¥ Material PVC-U e e CUMPLE cumpie | 1O e CUMPLE N en | cumeLe CUMPLE
¥ Didmetro principal 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CcuMPLE CUMPLE
¥ Diémetro secundario: 160 mm CUMPLE CUMPLE e | PR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

& TEE¢D1ESF(’)V§|: DE ¥ Presion nominal (bar): 10 ity CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e e renion | CUMPLE CUMPLE
oo [N e | o | toomen | onme | oemonont | ane | s
 Junta o anillos: EPOM/NBR/sBR | 1o e o CUMPLE cumpe | o P L CUMPLE N enen | cumeLe CUMPLE

16  Junta o anilos: EPOM/NBR/sBR | 1 =PECECE F CUMPLE cmeie | N e CUMPLE S ey | cumme CUMPLE
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NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v I — CUMPLE
Material: PVC-U LA FICHA TECNICA N LA FICHA TECNICA CHMARLE LA FICHA TECNICA CUMRLE RUNIELE
NO c
AEGEEGNEE ¥ Presién nominal (bar): 10 &?Ffé:fﬂ':cc:lg: CUMPLE CUMPLE i Ffé‘:ﬁ?g:é: CUMPLE et e | cumeie CUMPLE
PYC-U) DE # 315 NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
MM X 250 MM v . UE-
Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE ety CUMPLE AF oG Techica CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
> . .
RabricEion: iyection LA FICHA TECNICA SUMEEE CUMELE LA FICHA TECNICA CLMELE LA FICHA TECNICA CLUMPLE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v flloe:
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR | |20 r 0 0 CUMPLE CUMPLE o —" CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: PVC-
Material: PVC-U oty i CUMPLE CUMPLE ek, CUMPLE el CUMPLE CUMPLE
REDUCCION DE NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
& v i i 4 LI LE
17 PVC-U DE @ 250 Presidn nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMP!
MM X 200 MM
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : UF- CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Empalme: UF-UF CUMPLE SEMELE LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA CUMALE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Gty . CUMP
Fabricsaon: dyeccion LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA MR LA FICHA TECNICA MELE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos:
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR | | °C 20 = r 0 CUMPLE CUMPLE ARt el CUMPLE el CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: PVC-
Materiak FVC-U LA FICHA TECNICA GUMELE CUMELE LA FICHA TECNICA ChIBLE LA FICHA TECNICA CUMPLE GUMIRLE
REDUCCION DE NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
) v Presis i ;
18 | PvC-UDE @250 Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE pfienainis CUMPLE CUMPLE
MM X 160 MM
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v - UF-
Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE ey CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Eabricaiciominysecion LA FICHA TECNICA GMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CEMPLE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v i .
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR | o2 = CUMPLE CUMPLE CRPETEATER CUMPLE Fptephmay CUMPLE CUMPLE
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
REDUCCION DE v Material: PVC-U L e CUMPLE CUMPLE LA FICHA TEQNICA CUMPLE RS CUMPLE CUMPLE
19 | PVCUDEP250 NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
MM X 110 MM v Presi i 1 P
Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v - UE-
Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE AT T i CUMPLE it i CUMPLE CUMPLE
@ CPhttp://www.regionapurimac.gob.pe
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gy NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fab : CUMPL
dhricacian: fryeccion LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CHNTLE LA FICHA TECNICA € LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v llos: EPDM
Junta o anillos INBR/SBR | 0 A CUMPLE CUMPLE AT i CUMPLE A Ei i CUMPLE CUMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Material: PVC-
aeclFyly LA FICHA TECNICA CURAFLE S LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE CHMELE
REOLGEIEINDE NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
20 | pvc-uDE @200 v Presis i :
@ resion nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA EICHA TECNICA CUMPLE LA EICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
MM X 160 MM
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v UE-
Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE A FICHA TECNICA CUMPLE penaibiie CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v F :
AbicRciin: oveseion LA FICHA TECNICA ERMIEEE SUMIRLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA EHMELE LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Junt ;
unta o anillos: EPDM/NBR/SBR | 02l el ) CUMPLE CUMPLE . BCTh TENICA CUMPLE A FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U PLE
ateria LA FICHA TECNICA CUMBLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CHNIELE LA FICHA TECNICA SaRwL CUMPLE
REDUCCION DE S/ ESPECIICAEN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
21 | Pvc-U DE @ 200 ¥ Presién nomi : PL
oo 115 " namin! {berk:10 LA FICHA TECNICA GUNLE SHMPLE LA FICHA TECNICA GwLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMFLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . UE-
Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE il i CUMPLE M TEERIA CUMPLE CUMPLE
R NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fabr : I U
mhrisarian: invieceltn LA FICHA TECNICA SUMRLE COMPLE LA FICHA TECNICA COMELE LA FICHA TECNICA NI LA FICHA TECNICA
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Junt 7
unta o anillos: EPOM/NBR/SBR | | 2Hier 0 CUMPLE CUMPLE iy CUMPLE A FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
: NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v I: PVC-
Material: PVC-U LA FICHA TECNICA GUMFLE CUMPLE LA FICHA TECNICA ELMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
HEOUCHIORDE NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
22 | PvcuDE @160 v Presié i :
[} resion nominal (bar): 110 LA FICHA TECNICA NO CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
MM X 110 MM
NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
v’ Empalme: UF-
palme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE iy stpintl CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fab i
R LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA UL LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN . NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
& llos: EPDM/NB
REDUCCION DE Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
23 PVC-U DE @ 110
MM X 90 MM PRl NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
kR LA FICHA TECNICA CLMELE EHNFLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CHMPLE CUMPE
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¥ Presién nominal (bar): 10 "J’:é:ic;':g:li: CUMPLE CUMPLE ?:Ffszic}z'&g: CUMPLE 'Cff;_,:iﬁ':g:g CUMPLE CUMPLE
¥ Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE :'f;é:ic;':cc:liz CUMPLE ':f;é:icﬂg:g CUMPLE CUMPLE
v | | o | e | oot | om0 | e | momorod
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR L"f;é;iﬂ'g'g:é: CUMPLE CUMPLE f::é:iﬂ;'é:ﬂ CUMPLE "L‘:’Ffiaic::g:g CUMPLE CUMPLE
¥ Material: PVC-U B CUMPLE cumpe | OB N CUMPLE e eien | cuMPLE CUMPLE

2 %%di%:% 13?) ¥ Presién nominal (bar): 10 f:’:g:iﬂ’:g::; CUMPLE CUMPLE ?:Ffézic;?g:é: CUMPLE 'L":Ffz:ic;':g:a CUMPLE CUMPLE
¥ Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE cuMpLE | CEXECPRAEN CUMPLE N i | cumeLE CUMPLE
o[BI | e | omne | et | e |tommoron | aune | onoron
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR ["f:g:ic;‘:g:& CUMPLE CUMPLE ?:Ffz:ic;?g:;:: CUMPLE Ef;g:ic;':;‘:& CUMPLE CUMPLE
¥ Material: PVC-U LN:ng:EAC'II'ZIESIE': CUMPLE CUMPLE ff;é:ﬁ?g:é’: CUMPLE [‘f;g:ﬁi'g:g CUMPLE CUMPLE

REGRIGEICH.OE PE— NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN

25 F;\;’qu;l(?g a:? Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA EICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'f;g;ﬂ‘:g:lg CUMPLE [‘fﬁ&iﬂ‘:ﬁ:ﬁ CUMPLE CUMPLE
o | IS | e | e |t | e |t | awe | e
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR f:’:é:ic;‘:g:lf_": CUMPLE CUMPLE ff:é:iﬂ':g:é: CUMPLE t‘f;é:ic;':g‘l:liﬁ CUMPLE CUMPLE
¥ Material: PVC-U ’::Ff::fﬂ':g:g CUMPLE CUMPLE I::F%:ic::g:é: CUMPLE ﬁ’;éﬂﬂgﬁ:& CUMPLE CUMPLE

REGLIICION O o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN

26 i\:l’(h:ntizg 3;0 ¥ Presién nominal (bar): 10 LA EICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Empalme: UF-UF CUMPLE CUMPLE CUMPLE [‘f:é:iﬂ':g:'g CUMPLE E:Ffz:ic':;mg: CUMPLE CUMPLE
oo | OIS e | anre | tomeoren | anee |t | awe | e
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v’ Fabricados seglin NTP SO 1452
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR
v’ Material: PVC-U
v Presién nominal (bar):
27 25?:95(;2; SSE Sl o S NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CO:?I;ERA NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CO:?I;ERA NO SE CONSIDERA
MM X 63MM v Sistema de empalme: unién flexible FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA
v" Empalme: campana — espiga en
pulgadas
¥ Fabricacién: Termoformado
¥ No se considera ficha técnica
v Fabricados segin NTP ISO 1452
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR
v Material: PVC-U
v .
28 F;i%‘ifgg; EEE Presidn nominal (bar): 15 NO SE CONSIDERA | NO S5E CONSIDERA COI:I?I;ERA NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CO:?ISERA NO SE CONSIDERA
7 P . "
MM X 1 %~ Sistema de empalme: unién flexible FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA
v Empalme: campana — espiga en
pulgadas
v Fabricacién: Termoformado
¥ No se considera ficha técnica
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: |
Material: PVC-U LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U I ; : NO ESPECIFICA EN c NO ESPECIFICA EN
5 R BEATS Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE UMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
MM v’ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA TMNFLE IR LA FICHA TECNICA RUMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE FRIMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . CUMPLE
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacidn: i6 CUMPLE CUMPLE CuUmMP
L Ll LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA CUMpLE LA FICHA TECNICA L LA FICHA TECNICA
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. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U c E cu
—— LA FICHA TECNICA MIMELE CUMPLE LA FICHA TECNICA RUMEL LA FICHA TECNICA LE CUMPLE
¥ Didmetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U 7 Presi ; y NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
20 e sl B resién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CHMELE CUMELE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE CHIARIE
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Junt : R
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | 100 2 r -t o) CUMPLE CUMPLE i leni i CUMPLE ppndrnd iy CUMPLE CUMPLE
o . NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fabl : 1 6
abricacldn; iysecion LA FICHA TECNICA RHMPEE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPAE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v I: PVC-U
Materia it lialen CUMPLE CUMPLE LA FroHA TECNICA CUMPLE Fromeraer en CUMPLE CUMPLE
¥ Dismetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
u Cfgg {;‘é ;V§ 0(;J ¥ Presién nominal (bar): 10 ’L"f:g:ic;?é:g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE :‘;’Ffé:ic;':g:é: CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMELE LA FICHA TECNICA GNELE LA FICHA TECNICA QUMPE CHMELE
i NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 7
unta o anillos: EPOM/NBR/SBR, | "2~ ) CUMPLE CUMPLE ey TECEA CUMPLE A FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fab :
i e LA FICHA TECNICA HIMPLE CHMPLE LA FICHA TECNICA SHIFLE LA FICHA TECNICA SRIENE LA FICHA TECNICA
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-
aterial: PVC-U s CUMPLE CUMPLE AR TEEHICA CUMPLE et CUMPLE CUMPLE
v Didmetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
T — ¥ Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 . i )
A A0 ,aif 160 ¥ Presién nominal (bar): 10 :f’;éﬂiﬂ':'cc:::: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'ff;fﬁ:icféfﬁﬂ CUMPLE CUMPLE
¥ Sistera de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMBLE CHMELE LA FICHA TECNICA SUMBLE LA FICHA TECNICA CUMPLE SUMALE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Junt los: EPDM/NBR/S
unta o anillos: E /NBR/SBR, LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TEQNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
PURIMAC
STRL RA -
_ ] A O R GIaNA DF RPURIMAS
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_ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Zahoadi g
Fahicaciein: Javessan LA FICHA TECNICA CHhiE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA SRS LA FICHA TECNICA
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v - PVC-
Material: PVC-U pyrniiloney CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE i i CUMPLE CUMPLE
v Diémetro nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U i ) _ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN N
| et Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE MPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA ERImRyE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA xR CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
( H .
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | 0 2o oo ) CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE Rt CUMPLE CUMPLE
D NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v i .
Fabrieaein: Inyeccion LA FICHA TECNICA cubpLs SUMFEE LA FICHA TECNICA Rk LA FICHA TECNICA CHMELE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: PVC-
Material: PVC-U LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE A L TORICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Diémetro nominal: 90 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U & - . . NO ESPECIFICA EN c NO ESPECIFICA EN Y
o | T Presién nominal (bar): 10 ol el CUMPLE CUMPLE CUMPLE UMPLE R T CUMPLE MPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE ELIMIPLE LA FICHA TECNICA GHIIRCE LA FICHA TECNICA PUMPLE CLRPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos:
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | " 200 e 0 o) CUMPLE CUMPLE ey CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
_ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
# Fabricacién: i
Fabrieacldn: inyeceion LA FICHA TECNICA CUMPLE MIPLE LA FICHA TECNICA L LA FICHA TECNICA CHFLC LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . PVC-
Material: PVC-U & P TECICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE R CUMPLE CUMPLE
¥ Dismetro nominal: 75 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U
. v Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 A 90° DE @ 75
MM NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
B . _
Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Sisterna de empalme: Unidn NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE QUMPLE LA FICHA TECNICA CHMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
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NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos: EPOM PLE P c MPLE PLE
Junta o anillos: EPOM/NBR/SBR, | “ o= e O cum CUMPLE Lot TeeNICk UMPLE ity cu cuM
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
PR
Fabficacieh: ripeseich LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v al: PVC- cuMm E
Material: PVC-U o ctreimnliiai CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA PLE o T i CcuMPL CUMPLE
v Dimetro nominal: 63 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 90° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC-U v . . k NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
i | Presién nominal (bar): 10 B Ttk CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FloHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
UMPLE LE c
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE SIMPLE LA FICHA TECNICA g LA FICHA TECNICA . UMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos:
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | (02l o CUMPLE CUMPLE gy CUMPLE Lo Fiarin Tk CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fabricacién: PLE
EARISHRGn: I yecain LA FICHA TECNICA CURILE RIS LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUMEL LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: PVC-
Material: PVC-U S H ek CUMPLE CUMPLE % CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Grado de inclinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
. + Presi i .
CODO DE PVC-U Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LR N TeEieA CUMPLE CUMPLE
37 | Ass DE@3IS .
MM Sistema de empalme: unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
flexible LA FICHA TECNICA SUHIELE R LA FICHA TECNICA lRsS LA FICHA TECNICA CUMELE CHNPLE
v Junta o anillos: (No removible)| NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
fabricado en EPDM/NBR/SBR, LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMBLE LA FICHA TECNICA CLiMPLE LA FICHA TECNICA CUMILE CUMPL:
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
e s adimasel
Fabricacién: inyeccion LA FICHA TECNICA CUMFLE CLMELE LA FICHA TECNICA KHMPLE LA FICHA TECNICA SUMELE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: PVC-
b s Material: PVC-U LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE Rt et h CUMPLE ueaipmbaioly CUMPLE CUMPLE
38 | A 45'3;‘3 250 ¥ Didmetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Grado de inclinacion: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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" . NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v P 110
resion nominal (bar): 1 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
v Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CUIMPLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE QUMFLE
i NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Junt llos:
unta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | | e/ Te il o) CUMPLE CUMPLE L CUMPLE C A AR CUMPLE CUMPLE
- NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
vF E i
abricacién: inyeccidn LA FICHA TECNICA FUNELS CRiMBLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA e LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Material: PVC-U
atarialf LA FICHA TECNICA CUpRE IR LA FICHA TECNICA CUMEES LA FICHA TECNICA EUMELE EAIMPLE
¥ Didmetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U R NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
58 A4S+ OF ¢ 300 resion nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA EICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUNPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA EUMELE LA FICHA TECNICA EUREE CHMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Junt .
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | o 2 me 0 o CUMPLE CUMPLE A FICHA TECNICA CUMPLE i CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v’ Fabl 6n:
anneaclonz iyecsan LA FICHA TECNICA falMpLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CRELE LA FICHA TECNICA CLMELE LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U UM UM U . cu
Brerlo by LA FICHA TECNICA CLMELE CUMFLE LA FICHA TECNICA BHRELR LA FICHA TECNICA IR i
¥ Dismetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U Fheaciermaminglibad NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
w0 | oo e Presién nominal (bar): 10  REHATECRICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e ok CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMELE CUMBLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CHMPLE CUMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Junt 3
unta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | el T o o CUMPLE CUMPLE by CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v F 3 i
abeicarin: inyecciorn LA FICHA TECNICA CLMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CLINPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
a1 v Material: PVC-U pL LE
aterial P LA FICHA TECNICA CUMPLE SlMRLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMFLE cupE
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*

¥ Didmetro nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Grado de inclinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Presion nominal (bar): 10 f::é:ﬂ:g:é: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'L‘f;g:ic;‘:g:li': CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC-U
A 45° DE @ 110 ¥ Sistera de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
UMPLE UM
MM Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CUMPLE CHMFLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA < CIMELE.
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos: EPOM LE CUMPLE CUMPLE
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMP! LA FICHA TECNICA UMP!
L NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
o FablCac i
FRBREaLOn iy oo LA FICHA TECNICA CUMELE CUMRLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ - PVC- CUMPLE
Material: PVC-U O SR CUMPLE CUMPLE e CUMPLE ittt CUMPLE PL
+ Di4metro nominal: 90 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Grado de inclinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i | COODERVC | presion nominal(bar): 10 ettt CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N en | CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: cu
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA QIMELE CUMPLE LA FICHA TECNICA DML LA FICHA TECNICA CUMPLE RAREE
_ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v los: EPD MPLE CUMPL PLE
Juneaoisnlos: ERDRNBRISBR, | |esrsun TEERICH HUMELE CUMPLE LA FICHA TECNICA < LA FICHA TECNICA . cim
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : i PLE CUMP
Fabeicacion: Inyeccion LA FICHA TECNICA RUMELE CRIMIPLE LA FICHA TECNICA cum LA FICHA TECNICA LE LA FICHA TECNICA
+ Material: PVC-U "Lf;g:ic;'gag CUMPLE CUMPLE ff;g:iﬂ’:g:lg CUMPLE :':ng:ﬁ':g:g: CUMPLE CUMPLE
¥ Didmetro nominal: 75 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v Grado de inclinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i Cg'i‘;_DDEEF’gg;U ¥ Presién nominal (bar): 10 f:;gﬂiﬂ;'g:ﬂ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ':f;é:icfr':g:li: CUMPLE CUMPLE
MM ¥ sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: E
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA EUMPLE eLE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA CUMFLE EMEL
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos: E
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPL
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
g , .
bR NS e LA FICHA TECNICA MBS CLMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE | LA FicHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
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NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v fal: PVC- UMPLE CUMPLE
Mitsfial: V-4 LA FICHA TECNICA CLMPLE EUMAL LA FICHA TECNICA RO LA FICHA TECNICA CUMPLE
¥ Di4metro nominal: 63mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 45° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U 7 Presi inal (bar): NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN CUMPLE
44 | A4S DE@63 veslnormtal e LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE prapes—"—— CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unidn NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
i UMPLE CUMPLE
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CLMELE CiMeLE LA FICHA TECNICA eMRs LA FICHA TECNICA s
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos:
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
o e g NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v .
Fabricackin: inysccidn LA FICHA TECNICA GibELE CUMPE LA FICHA TECNICA CLMPLE LA FICHA TECNICA SUREELE LA FICHA TECNICA
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v fal: PVC- CUMPLE
Maserial: EVCAL LA FICHA TECNICA CUMELE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMIE LA FICHA TECNICA SIS
¥ Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODODE PVC-U v Presién nominal (bar): 10 N0 ESPECIFICA EN. CUMPLE B EAFECH L EN P CUMPLE
45 | A225°DE@315 iOnimomninal {scy LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE trcHaTECNICA | CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA GIMELE INERE LA FICHA TECNICA EUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMELE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
V) : CUMPL
unta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | "2 = 0 o) CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA UMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v .
Babricacidn: Joyeccidn LA FICHA TECNICA CHMPLE CUMELE LA FICHA TECNICA cUMBLE LA FICHA TECNICA CIMPLE LA FICHA TECNICA
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
7 . pVC-
Material: PVC-U il eisate, CUMPLE CUMPLE iR CUMPLE il g CUMPLE CUMPLE
v Didmetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v inclinacion: 22.5° LE
CODO DE PVC -U Grado de inclinacién: 22.5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cump
46 | A22.5°DE@ 250 . _ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v .
MM Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CHMPS CUMELR LA FICHA TECNICA UMIREE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : N PLE
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CuM
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e NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fab : cu
SUFICSEIONHIRYRIEIS) LA FICHA TECNICA SUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUaPLE LA FICHA TECNICA MPLE LA FICHA TECNICA
_ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Material: PVC-U C PLE LE
aterial: FVC LA FICHA TECNICA SMPRE CUMPLE LA FICHA TECNICA UMPLE LA FICHA TECNICA M cump
¥ Di4metro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC -U 7 N . .10 NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
5 | e Presién nominal (bar): A e TecucA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE L £ Eath TECHIEA CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
: £
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CHMELE ENIRE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLS CUMPL
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v llos: MP|
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR, | o2 2 0 ) CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE R, CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fab 3
abticacliisinyeccidn LA FICHA TECNICA CUMPLE CNeLE LA FICHA TECNICA i LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA
y NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v I: PVC- u MPLE
Materia v LA FICHA TECNICA CUBELE CYMIRLE LA FICHA TECNICA RIREAE LA FICHA TECNICA QUNIFLE o
¥ Didmetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ Grado de inclinacién: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC-U o L Lt e NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN "
e e Presién nominal (bar): Denetin e b CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE O Eclx eI CUMPLE CUMPLE
MM ¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
M
Flexible {UF) LA FICHA TECNICA AUNPLE CUMELE LA FICHA TECNICA CURIPLE LA FICHA TECNICA CLNELE CHMELE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ; NB
Junta o anillos: EPOM/NBR/SBR, | |'°c20 0y CUMPLE CUMPLE IR FICHATECHICA CUMPLE B i TECHIER CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
2 ) y
Febhedclanz Inyeerion LA FICHA TECNICA SMPLE e LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA EHANE LA FICHA TECNICA
) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Mat . -
aterial: PVC-U i CUMPLE CUMPLE b CUMPLE g i CUMPLE CUMPLE
¥ Didmetro nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CODO DE PVC-U )
2 | 225 DE@110 | ¥ Grado deinclinacién: 22.5° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MM
¥ Presién nominal {bar): 10 :':;g:ﬂ':g:é: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE '::Ffz:icﬁgalg CUMPLE CUMPLE
¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA SEMELE RHRIHEE LA FICHA TECNICA CUMEPLE LA FICHA TECNICA CUMBLE CUMPLE
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¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR,

¥ Fabricacién: inyeccién

NO ESPECIFICA EN
LA FICHA TECNICA

CUMPLE

CUMPLE

NO ESPECIFICA EN
LA FICHA TECNICA

CUMPLE

NO ESPECIFICA EN
LA FICHA TECNICA

CUMPLE

“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho’&:«mw

CUMPLE

NO ESPECIFICA EN
LA FICHA TECNICA

CUMPLE

CUMPLE

NO ESPECIFICAEN
LA FICHA TECNICA

CUMPLE

NO ESPECIFICA EN
LA FICHA TECNICA

CUMPLE

NO ESPECIFICAEN
LA FICHA TECNICA

50

CODO DE PVC-U
A 22.5° DE @ 90
MM

v’ Material: PVC-U
v’ Didmetro nominal: 90 mm
v Grado de inclinacion: 22.5°

¥ Presién nominal (bar): 10

¥ Sistema de empalme: Unién

Flexible (UF)

v Fabricacién: Termoformado
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR,

¥ Sin ficha técnica

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE
CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE
CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

51

CODO DE PVC-U
A225°DE@ 7S
MM

¥ Material: PVC-U
¥ Didmetro nominal: 75 mm
v Grado de inclinacién: 22.5°

¥ Presion nominal (bar): 10

¥ Sistema de empalme: Unién

Flexible (UF)

v Fabricacion: Termoformado
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR,

¥ Sin ficha técnica

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE
CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE
CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

52

CODO DE PVC-U
A225°DE@63
MM

v Material: PVC-U
¥ Didmetro nominal: 63 mm
¥ Grado de inclinacion: 22.5°

¥ Presién nominal (bar): 10

¥ Sistema de empalme: Unién

Flexible (UF)

¥ Fabricacion: Termoformado

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE
CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE
CONSIDERA
FICHA TECNICA

NO SE CONSIDERA
FICHA TECNICA
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¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR,
v Sin ficha técnica
v Norma de fabricacién: NTP. NO PRESENTA NO PRESENTA
ABGAE HEHA TECNICA NO CUMPLE NO CUMPLE e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) NO PRESENTA NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v . PVC-
Material: PVC-U iy CUMPLE CUMPLE itk TEoRick CUMPLE CUMPLE CUMPLE i FE RIS
¥’ Clase: presién de trabajo NO PRESENTA NO PRESENTA
E cu CUMPLE
minimo clase 10 bar FICHA TECNICA CUMPLE cumPL FICHA TECNICA CHMRLE MIPLE SHbwRLE
CODO DE PVCA ¥ Empalme: Simple Presi6n NO PRESENTA NO PRESENTA
53 CUMP CUMPLE PLE
90°DE@1 1/2" | (cemento para tuberia). FICHA TECNICA CHMELE CUMFLE FICHA TECNICA UMELE SUMPLE cum
. NO PRESENTA NO PRESENTA
v i 5n: 90°. cu
Grado de inclinacién: 90 ERCHATECNICA CUMPLE CUMPLE e CUMPLE CUMPLE MPLE CUMPLE
' ) NO PRESENTA NO PRESENTA
v : 2 M LE
didmetro nominal: 11 /2 FIEHATECR Ik CUMPLE CUMPLE S ot CUMPLE CUMPLE CUMPLE cump
v Garantia de fabricacién: 50 NO PRESENTA NO PRESENTA
" cuM
afios el CUMPLE CUMPLE FiCHA TECHICA CUMPLE CUMPLE PLE CUMPLE
v Material: PVC-U
¥ Presién nominal (bar): 10
w ) NO SE
54 | CODODEPVCA ¥ Empalme: simple presién. NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA co:ggim NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA EONEIERE NO SE CONSIDERA
45°DE@1 1/2 + Grado de inclinacién: 45 FICHA TECNICA FICHA TECNICA FCETECKITA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHATECNICA | FICHATECNICA
v Didmetro nominal: 11/2 "
¥ NO ADJUNTAR FICHA TECNICA
v Material: PVC-U
v Presion nominal (bar): 10
CODO DE P i ; o} o
g S—— ¢V1Cf ¥ Empalme: simple presion. NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA co:suigm NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA co:sus:ém NO SE CONSIDERA
2  Grado de inclinacién: 22.5°. FICHA TECNICA FICHA TECNICA RO TEENICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA |  FICHATECNICA
v Didmetro nominal: 11 /2
¥" NO ADIUNTAR FICHA TECNICA
v’ Material: PVC
s | ADAPTADOR UPR ) NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA co:gggm NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA n o:g;En & NO SE CONSIDERA
PVCDE @ = 4" ¥ Clase: presi6n de trabajo FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA
minima 10 bar. FICHA TECNICA FICHA TECNICA
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¥ con conexién rosca 4" y
campana 4"
¥ Fabricacion: Termoformado.
v Material: PVC
¥ Clase: presi6n de trabajo NO'SE NO SE
57 ADAPTADOR UPR | minima 10 bar NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA
e i s "
PVCDE@ =3 conﬂconemon rosca 3"y FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA
campana 3'
¥ Fabricacién: Termoformado.
¥ Material: PVC
¥ Clase: presién de trabajo NO'SE NOSE
g ADAPTADOR UPR | minima 10 bar. NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA
= " v i le
PVCDE@=21/2 con conﬂexlén rosca21/2"y FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA
campana 2 1/2
¥’ Fabricacién: Termoformado.
v Material: PVC
¥ Clase: presién de trabajo NO'SE —
59 ADAPTADOR UPR | minima 10 bar. NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA
=2* v : o
PVCDE@=2 con”conemén rosca 2"y FICHA TECNICA FICHATECNICA | o Te i FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHATECNICA |t "o Nica | FICHATECNICA
campana 2'
¥ Fabricacién: Termoformado.
¥’ Material: PVC
¥ Clase: presi6n de trabajo ROE NOSE
60 ADAPTADOR UPR | minima 10 bar. NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA | NO SE CONSIDERA CONSIDERA NO SE CONSIDERA
N - v ; ”
PVCDE@=11/2 con conﬂexlén rosca11/2"y FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA FICHA TECNICA
campana 11/2
¥’ Fabricacién: Termoformado.
v Norma de fabricacién: NTP. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
399.019 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
' ial: A
o | AoaeTADOR PR Mgl FYeL) FICHA TECNICA CUMPLE GURIRRE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
PVCDE@=1" v Clase: presién de trabajo NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
i 10 bat. FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
¥ Empalme: Simple Presi6n NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
(cemento para tuberfa). FICHA TECNICA CLMPLE CURELE ELMEPLE CUM_PLE LA FICHA TECNICA s LA FICHA TECNICA
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 Fabrcacén: nyecidn NoeReseNTA | g compie | MOEPECHOAN | g [ NossrecRcaen |, | NossrecHcAEN
¥ Didmetro nominal; 17 F’:‘g_l';RTE:CEzE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE "f:é:iﬂ':g:liﬁ CUMPLE CUMPLE
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR [":ng:ﬁcT":gng CUMPLE CUMPLE :_"f:é:iﬂ';'g:lz: CUMPLE [‘f;é:ic;';'g:::: CUMPLE CUMPLE
¥ Material: PVC-U. E:’ Ffé:iﬂi’g:é: CUMPLE CUMPLE ff:ggiﬂ':g:lf:: CUMPLE 'L"f:z:i‘:fggslg CUMPLE CUMPLE

CORRuEr:)m TIPO ¥ Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= ph\::: NL? SIETS ;.[;)155 ¥ Presién nominal (bar): 10 ?f:g;iﬁ'f;’g:é: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [’f:g:ic;':x'g CUMPLE CUMPLE
MM
cramcsoimen | On | o | awme | oSO | e | tommimoan | o, | rosmorcrn
el P e Rl AR A R
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR [‘fgg:iﬂ":g:g CUMPLE CUMPLE :':Ffé:ic::g:if:: CUMPLE rf:z:ic;':g:é: CUMPLE CUMPLE
o ¥ Material: PVC-U. [‘:Ffé:‘;cfr:'xé: CUMPLE CUMPLE f:;g:;ﬂ;’g:é: CUMPLE 'L":Ffz:ic;?gﬁ‘é: CUMPLE CUMPLE
CORREDIZATIPO | ¥ Didmetro nominal: 250 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| Weworpzso | veresnnomna a0 | NOEEGRGAEN [ T e compe | MoEsPeaRcREN | T
MM
cscin | OESEON | awne | awe | 0SEIOST e | tommoment |, | wosmo
M il A I el AR R A T
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR [‘::é:iﬂ;'g:g CUMPLE CUMPLE :‘:ng;ic;'g:é: CUMPLE t':;éﬁic;':g:li: CUMPLE CUMPLE
— ¥ Material: PVC-U. :‘:;é:ﬁi’é’:lz: CUMPLE CUMPLE EAOFE(?:EAC'IFZIS\I\IE: CUMPLE ':'f Ffé:ﬁ?g:g CUMPLE CUMPLE
64 cﬁi:EGDL'}fﬁngg ¥ Didmetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RyEid dz0n i ¥ Presién nominal {bar): 10 l't‘f;::iﬁ":g:é: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &P;g:ic;'g:g CUMPLE CUMPLE
s |t | o | awee | oemee | e | s |, | s
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.
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR [‘:ng:ic_'r:'g‘:é: CUMPLE CUMPLE [‘:;gﬁiﬂ':'ﬁ:é’: CUMPLE f:;é:ic;’:g:lg: CUMPLE CUMPLE
¥’ Material: PVC-U. LNfng:ic;.?g&E: CUMPLE CUMPLE EAOFIEE:,:iC;'?g:lE: CUMPLE r::g:i%‘:g:é: CUMPLE CUMPLE
CORRUE%:?: TIPO v Didmetro nominal: 160 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 ph\::é NUG S'ETS ?SED ¥ Presién nominal (bar): 10 &Ffé:iﬁ'g:g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE rf:z:ic;;'gsg CUMPLE CUMPLE
MM
¥ Fabricacién: inyeccién L"f:é:iﬁ'gg:g CUMPLE CUMPLE &opf(f:iCT'?Eﬁ.E: CUMPLE ':'f;é:ﬁ':g:é: CUMPLE [’f;g:ﬁ';’g:g
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR &ng:ic;zlgglg CUMPLE CUMPLE [‘AP:g:ichzlg:::: CUMPLE thFT::iC;":(CZ:IE: CUMPLE CUMPLE
¥ Material: PVC-U. ?:FE::EAC'ITZIEIQIE: CUMPLE CUMPLE E?:é:iﬁ:_’:g:lf:: CUMPLE E:Ffz:ic:'?g:!g CUMPLE CUMPLE
CORRUEh[‘):ch:TIPO v Didmetro nominal: 110 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
% ph\::: le SLTS ffg ¥ Presién nominal (bar): 10 r:chS::icTIEg:uE:: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LN:ng:iC::g:é: CUMPLE CUMPLE
MM
+ Fabricacién: inyeccib NOESPECFICAEN | ¢y e CmrLE | e | cuwie | NoEPEaRGAEN |y | NoESPECHCAEN
¥ Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR f:;é:icfgxlg CUMPLE CUMPLE EAOFEEEEAC'II';ISISIE: CUMPLE ':':Ffz:ﬂ:g:lz: CUMPLE CUMPLE
¥ Material: PVC-U. LN.:FT(SI:iC'II'Eg:l(E:: CUMPLE CUMPLE LN;J ng:ic:_?g:lg: CUMPLE NM?FTE:;C,:_':E:]E: CUMPLE CUMPLE
CORR%'EISEWO ¥ Didmetro nominal: 90 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| Acuotpso | rressnnomnaianz0 | NOESEGRAEN [ L cumpLe cumpie cumpie | NOESPECIICAEN | )\, cumpLe
MM
Craaciniitn | SR | cmme | awme [ | e | tommmranr | | mosworon
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: NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v lunt llos: [
unta o anillos: EPOM/NBR/SBR | 02 o 0 0 CUMPLE CUMPLE i iy CUMPLE Gl CUMPLE CUMPLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: PVC-
oo Material: PVC-U. oozl CUMPLE CUMPLE b CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
CORREDIZA TIPO ¥ Didmetro nominal: 75 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
68 | mancuITo DE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
P , ,
pVC l:w I:ﬂE @75 Presion nominal (bar): 10 b CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
> D
Fabricacién: Inyeccién LA FICHA TECNICA CHMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CumpLE LA FICHA TECNICA
¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA CLMARLE: CIMPLE LA FICHA TECNICA CLMPLE LA FICHA TECNICA CONPLE L
: NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
/ =
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR [ 02 "m0 0 1Y CUMPLE CUMPLE ey CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . PVC
e Material: PVC-U. kel Teedin CUMPLE CUMPLE LA b aieh CUMPLE bt CUMPLE CUMPLE
CORREDIZA TIPO v Didmetro nominal: 63 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
69 | MANGUITO DE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ; . .
PVC -l;,l[: P63 Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Fab 4n: MP
Fanricacionzmpmesion LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA ELNIPES LA FICHA TECNICA CHIpRLE LA FICHA TECNICA
¥ Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
. PLE CUMPLE CUMPLE cum
Flexible (UF) LA FICHA TECNICA a6 LA FICHA TECNICA LA FICHA TECNICA PLE CUNIE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
7 ial: PVC-
Material: PVC-U FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FicHA TECNICA CUMPLE it CUMPLE CUMPLE
i o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
P o
TAPON FINAL FalincaelcnInyeecisn FICHA TECNICA CUNmLE CUMPLE LA FICHA TECNICA HOCHRRLE LA FICHA TECNICA CUNELE LA FICHA TECNICA
70 | HEMBRA DE PVC -
L DE:15 MM 7 - . NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
Empalme: Simple Presién bt Lmmnllsd CUMPLE CUMPLE FLAE Teein CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. . NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v | (bar): E E
Presién nominal (bar): 10 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPL CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLI
. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . PVC-
TAPGON EINAL Material: PVC-U FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
71 | HEMBRA DE PVC- ESENTA ECIFICA EN
UDE 200 MM DT NO PR MPLE NO ESPECIFICA EN o ) NO ESP NO ESPECIFICA EN
ERkAEOn: Ingscion FICHA TECNICA i & LA FICHA TECNICA CUMPLE || A FiCHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA
»] :\'
GhALDED
‘ :t"?c,nal""‘
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. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
» , y
Empalme: Simple Presién FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE ety CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. i NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v : PLE
Presién nominal (bar): 10 FICHA TECNICA CUMPLE Ccum CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Material: PVC- u
R FICHA TECNICA CUMELE CUMELE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CMELE CUMELE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v .
» HETS';&" ;LN::"'—C Febrieasln Inyecian FICHA TECNICA EXIMAREE CUMPLE LA FICHA TECNICA NO CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
U DE 250 MM v Empalme: Simple Presién FT(?H:RTESESIT c?a CUMPLE CUMPLE [":;g:iﬁ:_';'g:lg CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. . NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
¥ Py . MP
resién nominal (bar): 10 S5 o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE b CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v Material: - UMPLE LE
aetlals Fue-Al FICHA TECNICA cum CUMPLE LA FICHA TECNICA cump LA FICHA TECNICA ks CURiE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fabricacién: inyecci cu U
” HETR';';SL" ;'ENQ-C ARSIEACIDN: IveECion FICHA TECNICA MELE CNELE LA FICHA TECNICA CLIMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
U DE 110 MM ¥ Empalme: Simple Presi6n F’:(?H:"TE:gm CUMPLE CUMPLE Ef:é;ic.:;'g:é: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. i NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v Presié : PLE
Presién nominal (bar): 10 Syt CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FIoHA TECNICA CUMPLE cuMm
. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v M . =
aterial: PVC-U tiied sl CUMPLE CUMPLE e i CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . 5
s HEE:E’;" ;LN:\';C Fabiticacide ryeccion FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA . LA FICHA TECNICA
U DE 90 MM v @ . NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
Empalme: Simple Presién CICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE A BA TR A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. ) NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v H v
Presién nominal (bar): 10 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
: NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v I: PVC-
Material: PVC-U FICHA TECNICA CUMPLE UNALE LA FICHA TECNICA CUMELE LA FICHA TECNICA RIPARLE SABIRLE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v $n:
75 HETI\::g: I;IEN:\.I'-C G e FICHA TECNICA CUMPLE NRE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
U DE 75 i P e . NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
Empalme: Simple Presién FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE et CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
v . :
Presion nominal (bar): 10 FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
REGIONAL DE APURIMM‘
OAL OE JLPU" i M, LIS,
3
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) NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v . PVCA
Material: PVC-U i fpnclod CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE iy CUMPLE CUMPLE
o NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICAEN NO ESPECIFICA EN
v .
TAPON FINAL Fabricaxir: Inpeccidn FICHA TECNICA RIS SRS LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE LA FICHA TECNICA
AR | EENTEALE e NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
UDE63 v - : PRE
Empalme: Simple Presién FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE ke CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
_ NO PRESENTA NO ESPECIFICA EN
( - P
Presion nominal {bar): 10 i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Wiy CUMPLE CUMPLE
FILTRO o S NO PRESENTA
CANASTILLA DE ¥ Descripcién: canastilla bridada FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- SUCCION DE 300
MM BRIDADA, NO PRESENTA
ACERO Material: acero inoxidable CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FICHA TECNICA
INOXIDABLE
FILTRO NO PRESENTA
CANASTILLA DE v Descripcién: canastilla bridada s CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- SUCCION DE 200
NINEBRIDAEIR, . ) NO PRESENTA
ACERO Material: acero inoxidable CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FICHA TECNICA
INOXIDABLE
NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v ial: PVC- LE CUMPLE
iatenl Y LA FICHA TECNICA cump CUMPLE LA FICHA TECNICA ahrls LA FICHA TECNICA CHNIFLE i
v Didmetro nominal: 315 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BRIDA DE PVC DE
. ) NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v f] H
3\,1:53:1;5 Presién nominal (bar): 10 LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
79 ! S . Unié
INCLUYE PERNOS Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
) CUMPLE CUMPL CUMPL MPLE
TUERCA Y Flexible (UF) RIMPLE . LA FICHA TECNICA E LA FICHA TECNICA ol CUMPLE
ARANDELAS NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v illos: cu
Junta o anillos: EPDM/NBR/SBR | 002 8 X CUMPLE CUMPLE FA FICHA TethICh CUMPLE A T iCNeA CUMPLE MPLE
s e g NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : 6
e LA FICHA TECNICA CUMELE CUMELS LA FICHA TECNICA RUMELE LA FICHA TECNICA CUMBLE LA FICHA TECNICA
BRIDA DE PVC DE NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v al PVCH
200 MM UF Waterialr PG LA FICHA TECNICA CUMPLE EURITE LA FICHA TECNICA SUMELE LA FICHA TECNICA CHMPLE CHMELE
INYECTADO
: - .
B | e bk Didmetro nominal: 200 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUERCA Y _ NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v 6 i :
ARANDELAS Presién nominal (bar): 10 A AcHAT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA FICHA TECNICA CUMPLE CUMPLE
-
b APD s
405 ¥, LIQVIDATION
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“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho’a.:...w

v Sistema de empalme: Unién NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
pL
Flexible (UF) CUMPLE CUMPLE RUMERE LA FICHA TECNICA CUMPpLE LA FICHA TECNICA SUNELE CAMPLE
. NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
v : EPD
Junta o anillos: EPOM/NBR/SBR | °-27 0 1 CUMPLE CUMPLE A FICHA TECNICA CUMPLE e s CUMPLE CUMPLE
o NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN NO ESPECIFICA EN
¥ Fab 6n:
Ahiriecon: ivecekdn LA FICHA TECNICA CUMPLE QMELE LA FICHA TECNICA EMES LA FICHA TECNICA RUMELE LA FICHA TECNICA

Fuente: Elaboracion propia
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. CONCLUSIONES:

Realizada la evaluacion de las fichas técnicas presentada por las empresas GRUPO JOALARA
SAC RUC: 20553367761, COORPORACION VAMRAH E..RL RUC: 20611953110,
CORPORACION DISTRIBUIDORA VAE RUC: 20519311730, REPRESENTACIONES PIERO'S E.I.R.L.
RUC: 20486529131, INSTALACIONES SANITARIAS INGENIEROS E.LR.L RUC:20400084387,
ARAV COMPANY S.A.C. RUC: 20611586818, SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S.A.C.
RUC: 20605098283 y CONCRETTMARCO E.LR.L. RUC: 2048652913 correspondiente a la
tercero convocatoria de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3, de la
verificacion de fichas técnicas los postores que llegaran a cumplir las especificaciones técnicas
presentadas son: SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S.A.C. RUC: 20605098283, por parte

del 4rea usuaria para su trdmite administrativo correspondiente

IV.  RECOMENDACIONES:

Se recomienda a la Oficina de Abastecimiento Patrimonio y Margesi de Bienes tomar la
decisién del tramite administrativo correspondiente segun las bases del proceso

ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-47-2024-GRAP-3.

Sin otro particular, se remite el presente informe para su trdmite correspondiente.

Atentamente
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